saQULEVD

INTERNATIONAL

Catalogo ricambi
Spare parts catalogue

LAVASCIUGA
AUTOSCRUBBER MACHINE

50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

C€

00
06-2015
FO30P00000

Y

Dulevo International S.p.A. www.dulevo.com
Via Giovannino Guareschi, 1

43012 - Fontanellato (PR) ltaly

Ph. +39 0521 827711



INTRODUZIONE

Ed. 06/15

rov 0 ms0ULEVUD

INTERNATIONAL

Introduzione

Il Catalogo Ricambi & costituito da una serie di illustrazioni e dai relativi elenchi delle parti di ricambio.
Le illustrazioni rappresentano le parti di ricambio per ciascuno dei GRUPPI PRINCIPALI, nei quali & stata suddivisa la

macchina.

| GRUPPI PRINCIPALI, sono a loro volta suddivisi in FIGURE e le FIGURE in una o piu ILLUSTRAZIONI od ELENCHI.
Ogni ILLUSTRAZIONE é contraddistinta da un numero progressivo e dalla denominazione del gruppo illustrato; nell’il-
lustrazione tutte le parti di ricambio sono identificate mediante un numero di posizione.

Gli ELENCHI delle parti di ricambio forniscono le seguenti informazioni:

“N°POS”: riporta il numero di posizione che identifica il pezzo nell'illustrazione

“CODICE”: riporta il riferimento numerico e alfanumerico con il quale deve essere ordinata la
parte di ricambio

“DENOMINAZIONE”: riporta la descrizione ed eventuali altre informazioni necessarie per meglio definire
la parte di ricambio

“Q.TA”: riporta la quantita della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato

“CR”: quantita richiesta

“@” “O” “Tr” ‘W Rk O identifica un assieme composto da piti parti

AVVERTENZA

Si consiglia, nella sostituzione di ricambi, di usare esclusivamente RICAMBI ORIGINALI.

Si consiglia di non attendere che i componenti siano logori dall'uso, sostituire un componente al
momento opportuno, significa un migliore funzionamento della macchina e contemporaneamente
un risparmio dovuto al mantenimento di una macchina efficiente.

LAVASCIUGA 50 BOOST

Tutti i diritti sono riservati, compresi quelli di traduzione.

E vietata la riproduzione anche parziale di questa pubblicazione senza l'autorizzazione della
DULEVO International

2/20

Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

RADULEVD

Rev. 00

INTERMNATIONAL
Introduction

The Spare Parts Catalogue consists of a series of illustrations and accompanying parts lists.

The illustrations shows the spare parts for each of the MAIN GROUPS into which the vehicle has been sub-divided.
MAIN GROUPS are divided in FIGURES; FIGURES are divided in one or more ILLUSTRATIONS or PARTS LIST.
Each ILLUSTRATION is identified by a progressive number and by the name of the group illustrated; in the illustration all

the parts are identified by means of an index number.
The PARTS LISTS provides the following informations:

“P/N’: gives the number which identifies the part in the illustration
“CODE”’: gives the numeric or alphanumeric reference be used to order the spare part
“NOMENCLATURE”: gives the name and any other information necessary to describe the part
“Q.TY”: gives the quantity of the part used for the illustrated assembly
“CR”: quantity request
“@” “O” “Y” “m” “W” “O0”: it identifies an assembly made of more parts

WARNING

When parts need to be replaced use only ORIGINAL SPARE PARTS.

Avoid waiting until the parts are worn out by use: replacing parts when opportune helps to
obtain an improved operation of the machine and at the same to save money by avoiding worse

damages.

AUTOSCRUBBER MACHINE 50 BOOST

All rights reserved, those on translation included.

Partial or total copy of this document is prohibited without authorisation by
DULEVO International

Autoscrubber machine Boost

3/20



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00

Marcatura

Sulla targa sono incisi tutti i dati di riconoscimento della macchina, questi dati dovranno sempre apparire in ogni

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

documento comunicativo fra I'utilizzatore e I'azienda costruttrice, per esempio in ogni richiesta di assistenza

oppure per la richiesta di parti di ricambio, ecc.

AX

DI IDENTIFICAZIONE.

E ASSOLUTAMENTE VIETATO ASPORTARE O MANOMETTERE LA TARGA

Nella targa sono stati impressi i seguenti dati:

1.

DENOMINAZIONE:

Identifica la denominazione della macchina

. MODELLO:

Identifica il modello della macchina

. MATRICOLA:

Identifica il numero di matricola della macchina

. SERIE:

Identifica il numero di serie della macchina

. ANNO:

Identifica 'anno di costruzione della macchina

. Dati importanti per 'installazione e l'allacciamento elettrico e precisamente:

TENSIONE, ASSORBIMENTO E MASSA TOTALE DELLA MACCHINA

4/20

Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

Ed. 06/15 | Rev. 00

maOULEVUD

INTERNATIONAL

Come leggere le tavole di ricambio

All'interno del manuale sono presenti le tavole di ricambio. Per consultarle correttamente € bene leggere la legenda

qui sotto riportata

1. TAVOLA:
Numero della tavola
2. POSIZIONE:
Numero della posizione, questo & presente nella distinta e il suo equivalente nel disegno
. CODICE:
Numero di codice del pezzo
4. DESCRIZIONE:

La descrizione & presente su due colonne ben distinte, sulla prima in lingua ltaliana sulla seconda, la terza e la

w

quarta in lingua straniera
5. QUANTITA

Riporta la quantita della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato

3.1

Ed. 0815 | Hev. 00 |l|'|Dﬂ. 50.5E - 50.5B8 - 50.5ETR - 50.6BT2

TAN.

3.1

Mad. 50.5E - 5058 - 50.58TR - 50.66T2 | Ed. 06/15

TAN.

Rew. 00

meQuULEVD

ETETHAT kA ho

HTERMATIOWAL

'R Cod. Denmninazions Description .ty

Pos. R
1 LAL3a4000 Buppariy o gipavirmnen.e Buopur! sueng

2 LAL1320000 G zmanz_puleap. terdicinghiz. Idle pulley soacer

3 LAL13E000 Cizmanzias Spaar

i (AR EETH Rzgolstors tergipavimanta Srueeqgge adjuster

5 LALAS7NN Citiaraizinne Ciazket 38 51 42 43

& | AL1530000 Gl Hing | 48 i s
7 LADCFO0COD Rondella Speciale Spacal Wazshar / ! / ."ll :
& | LAL2isoon: Gelfars Eyebalt s !

o LAHz 0 Malla Spring

N | LALIAFDINN | Spprunts frrginay. Sy LHBUppWhes siesre

11 |18 onazonn lincoola Rk g

12 | LAL3B12200 | Buppruula lergipie, Dx B H-Supo Whael squenges:

13 | LAL3GTO000 Ruotz Whee!

17| LALA 040000 T.bo aspirazicns tergipsy. Suction hose sguesages

15 | LALu#oong
A6 [ LALSSS0N0

Coperchia sifone tergipay.
Para file pes riata

Srlee phon cover

Trirweark far retats

17 | 1813630000 Tenglipsizy, paraklic: Farabiclic By
18 | LAL1040000 Gurnice Huck

10 | LAL1870000 Liste ko post targipey. Fiear st o squeeges
20 | LAL2s 10000 Trafiz MER2E Drawing MGx22

21| LAHg ouGod

Lama arieriore soliu-stano BOCST 4l

BOOST a0 Froat pelyu-ethane blacs

22| LAL4AEGI00
23 [ LAL2093000
2¢ [ LAHZEI0COO

wolailing kG

Calena
Larna postericra BOOST
Lama pogterica paliurstara BOOST 50

MG Hani-whiezl
Chiiry
B2OST Rear blace

PR R ey [ Y =g e [ SO [

LAHS200COD . BOOET 50 Front E158 blade (Cpd 1

20 | LAL18E0200 Liste ka ant.ierg oav. Froni ztrip squesges 1

26 | LAL2OEOI00 Fama tegipav. Pin squeagas 1

27| LALT o0y Copigliz Split pin | Y

2d | LALDss 100 Brecola ructa pasaanpi Bzl kumpsr wasel o i

P8 | 1LALISA0000 [hat paracelp 100%30 100D Whenl humper 2 -

90 | LAL1B20000 | Gashul 1 !

391 | LAL4740000 Wik BMERED [BxG0 Sorew 2

32| LAL3410000 Rondella Sx24x3 D.Gx24x3 Wazhar 2

53 [ LALS =0000 Rozstia bx 18 g3 12 Washer A

a8 | LALAS10000 Wile M1 & 516 Srine 1

35| LAL1I70000 Diadu ME FG Ml 1

30 | LAL4G40000 Wik W10 PG Sorew 2

a7 | LALGEsd00 Vits MEw1S [GxAS Scraw 2

8| LALT =000 Cado M ME Mot i

H4 | LAL4RSOONN Wits MERE PARxH Sores B

40 | LALGEI0NNN | Hasedta 106 1.5 Wash i) P

41 | LaLe17o000n Vil MExST MDXET S 1 B

42 | LAL33Z0000 | Rosedia 08 0.8 Washer 1

43 | LAE30C0000 Dado autctiozcarte WE 118 Lock nut 1 DFREDGT000
30/82 Kit tergipavimento Kit squeagee 31482

Autoscrubber machine Boost

| awscinga |

sl

A

SRDBes machie: Hoos!

5/20



INTRODUZIONE

[ ©
Ed. 06/15 | Rev. 00 -

INTERNATIONAL

Markinge
All the details necessary for identifying the machine are engraved on this plate and this data must always be

quoted on any documents sent between the user and the manufacturing company, e.g. technical assistence

requests or spare parts requests etc.

AN

DO NOT UNDER ANY CIRCUMSTANCES REMOVE OR TAMPER WITH THE
IDENTIFICATION PLATE.

The following details are engraved on the identification plate:

1. DENOMINATION:

Identifies the denomination of the machine
2. MODEL:

Identifies the model of the machine
3. PART NUMBER:

Identifies the part number of the machine
4. SERIAL NUMBER:

Identifies the serial number of the machine
5. YEAR:

Identifies the year of manufacture of the machine

6. Important data for the installation and electrical connections, i.e.
VOLTAGE, ABSORPTION AND TOTAL MASS OF THE MACHINE

6/20
Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

Ed. 06/15 | Rev. 00

maOULEVUD

INTERNATIONAL

How to read spare parts tables

The manual comes with spare parts tables. To read them correctly follow indications below:

1. TABLE:
Table number
2. POSITION:
Position number: indicated on the list while its equivalent is indicated on the drawing
3. CODE:
Part code number
4. DESCRIPTION:

Description is displayed on two different columns, on the first one in Italian on the second. the third and the fourth

one in the foreign language
5. QUANTITY:

It indicates the quantity of the spare part used for the shown assembly

TAV. 3 = 1 TAV. 3 . 1

. .
Ed. 0815 | Hewv. 00 |mon. S50.5E - 50.56 - S0.5ETH - S0.EBT2 EDULEUU inuLEUu Mad. SO.SE-50-55-50.5ETR-50.SET2| Ed. {6/15 | Rev. OO

KTETHAT QhA IH-ERMATIONEL

LaLuzoou
LALSESamNn

Coperchia sifone tergipay.
Para file pes riata

i iphan cover
Trirmweark fr retate

'R Cod. Denmninazions Description .ty
Pos. R

LAL3a4000 SBupporiy leaipaimeniye Buopur! suyssugon

LAL1320000 G zmanz_puleap. terdicinghiz. Idle pulley =oacer

LAL13E000 Cizmanzias Spaar

(AR EETH Rzgolstors tergipavimanta Srueegge adjuster

LALAS7NN Citiaraizinne Ciazket

141 1540000 tahics Wi 1l

LADCFO0COD Rondella Speciale Spacal Wazshar

Gol'ers Evakalt

LAHS& 1RG0 Malla Spring

LALRARZOONN | Spprunts frrginay. Sy LH SRR hes soiesne

1AL D0a7I00 Bocook Busking

LAL3E1 2000 | Suppruola lergipie. D R H Bupa Whal sguugge:

LALSG70000 Ruotz Whee!

LALAGAGI00 T.bo aspirazicns tergipsy. Suction hose squesges

| A1 3RI0000 Tee) parakalicg Pagahclic Soaoegos

LAL1040000 (G Huck

LAL1870000 Liste ko post targipey. Fiear st o squeeges

LAL24 10000 Trafia MERZE Crawing MGx22

LAHsg UG Lama anteriare aoliusstano BOCST b BOOST a0 Froat pelyussthane blacs
22| LAL4AEGI00 wolailing kG MG Hani-whiezl
23 | LAL2020000 | Calenu Chiiry

PR R ey [ Y =g e [ SO [

2¢ | LAHSE00C00 Larna postericra BOOST BOOST Rear blace

Lama pogterica paliurstara BOOST 50

LAHS200COD . BOOET 50 Fromt E138 blade (Cpd) 1

20 | LAL18E0200 Liste ka ant.ierg oav. Froni strip squesgee 1

26 | LAL2OEOI00 Fama tegipav. Pin squeagas 1

27| LALT o0y Copigliz Split pin | Y

2d | LALDss 100 Brecola ructa pasaanpi Bzl bumpsr woeel E i

P | 1A asaconn [ s G0 Wkl imper B ;

90 | LAL1B20000 Gaskul 1 !

391 | LAL4740000 | Wik BMERED [BxG0 Sorew 2

32| LAL3410000 Rondella Sx24x3 D.Gx24e2 Wazshar 2

53 [ LALS =0000 Rozstia bx 18 g3 12 Washer A

22| LALAS1G000 Bk PSR Srin 1

35| LAL1I70000 Diadu ME FG Ml 1

30 | LAL4G40000 Wik W10 PG Sorew 2

a7 | LALGEsd00 Vits MEw1S [GxAS Scraw 2

sE | LALT #0000 Cizda Mb 16 Hut

s | LALAASOHIN ite Mg (B u

40 | LAl 300 [ hoseta i 125 W 1 I

41 | LaLe17o000n Wili MERST MDXET S 1 B

42 | LAL33Z0000 | Rosedia 08 0.8 Washer 1

43 | LAE30C0000 Dado autctiozcarte WE 118 Lock nut 1 DFREDGT000
30782 Kit tergipavimento Kit squeagee 31482

L Roos! AUlDEEGE MAChie: Foos!

7/20
Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed.

06/15 | Rev. 00 -

INTERNATIONAL

Come si richiede I’'assistenza tecnica

Nel caso abbiate un incongruenza nel funzionamento della macchina, procedere come segue:

1.

Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.

2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO DIRICHIESTADIASSISTENZATECNICA

‘ A
Cc
B D
E
F G H I L

>

. Numero di pagine di richiesta di assistenza (esempio: se la descrizione posizione "L" Vi occupa 2 moduli,

nel primo scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

Anagrafica dello stabilimento dove inviare la fattura e il tecnico.

. Nome e cognome della persona responsabile della manutenzione (scrivere in stampatello).

. Numero di telefono di chi richiede l'intervento.

. Numero di telefax a cui spedire I'offerta d'intervento.

Modello della macchina in oggetto per evitare errori.

. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

. Ore di lavoro necessarie per effettuare l'intervento richiesto.

Data di richiesta d'intervento.

Riferimento per I' identificazione del modulo/fax.

zr|l—|lz|lomm|ioo|m

. Descrizione dell'errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo

é accaduto l'inconveniente, in quale posizione si € arrestato I'impianto e I'eventuale messaggio del
display.

Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Visarainviato, nel piu breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna, data e condizioni
d'intervento.

'
A Se la richiesta ci perviene sotto un’altra forma o tramite un modulo non completamente

compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo di
disguido.

8/20

Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

MODULO DI RICHIESTA DI ASSISTENZA TECNICA
Fax. +39.0521.827.795 Pag. di

Nome del richiedente/indirizzo Contattare il Sig.

Numero telefono

Numero telefax

Modello macchina Matricola macchina Ore di lavoro Data Riferimento

Descrizione errato funzionamento o guasto

9/20
Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

Come si richiedono i ricambi

Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:

1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO
| A
(04
D
B £ E
G H
I L
M N (0] P

>

Numero dipagine dirichiesta di offerta (esempio: se I'elenco dei pezzi Vioccupa 2 moduli, nel primo
scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

Concessionario/Officina autorizzata richiedente.

. Numero di identificazione e data di inoltro dell'ordine in oggetto.

. Ordine a stock per rifornimento magazzino oppure consegna urgente.
Modello della macchina in oggetto per evitare errori.
Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

. Numero della versione del manuale presente in copertina.

. Numero di serie o edizione presente in copertina o nella parte superiore di ogni pagina del manuale.
Anagrafica dello stabilimento dove inviare la merce.
Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.

. Codice di riferimento del ricambio.

. Numero e denominazione della tavola.

. Denominazione del ricambio.
Quantita richiesta del ricambio.

TjoZzIZg|r|—|jzx|®@|mmO|O|W

3. Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Vi sara inviato, nel piu breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita.

'

A\A Se la richiesta ci perviene sotto un'altra forma o tramite un modulo non completamente
compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo di
disguido.

10/20
Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO
Fax. +39.0521.827.797 o

Concessionario/officina autorizzata
Ordine ricambi n°: del:

Ordine a stock D Urgente D

Matricola macchina

Modello macchina

Versione Serie/edizione manuale

Indirizzo di spedizione: Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Descrizione Q.ta

Codice Denominazione tavola

Note

11/20

Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

Come si richiedono i ricambi in garanzia

Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:
1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO IN GARANZIA A
\
C \ D
B E
F
G
H I
L
M| N o P
Q R
S
Note

A. Numerodipagine dirichiesta di offerta (esempio: se I'elenco dei pezzi Vioccupa 2 moduli, nel primo
scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

B. Concessionario/Officina autorizzata richiedente e numero di telefono.

C. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.

D. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

E. Data di consegna della macchina.

F. Data inizio malfunzionamento della macchina.

G. Ore di lavoro necessarie per effettuare l'intervento richiesto.

H. Societa/Nome e cognome della persona che ha acquistato la macchina e numero di telefono.

I. Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.

L. Descrizione dell'errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo
é accaduto l'inconveniente, in quale posizione si é arrestato I'impianto e I'eventuale messaggio del
display.

M. Codice di riferimento del ricambio.

N. Numero e denominazione della tavola.

O. Denominazione del ricambio.

P. Quantita richiesta del ricambio.

Q. Nome del corriere che si intende utilizzare per la spedizione.

R. Nome e recapito della persona che si occupa dell'ordine.

S. Numero di convenzione attribuito dal corriere.

w

Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Vi sara inviato, nel piu breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita.

'

A\A Se la richiesta ci perviene sotto un’altra forma o tramite un modulo non completamente
compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo di
disguido.

12/20
Lavasciuga Boost



maOULEVUD

INTRODUCTION

Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

MODULO D'ORDINE PARTI

DI

Fax. +39.0521.827.795

RICAMBIO IN GARANZIA

Pag. di

Concessionario/officina autorizzata

Numero di telefono

Modello macchina

Matricola macchina

Data di consegna

Data di malfunzionamento

Ore di lavoro

Cliente finale

Numero di telefono

Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Descrizione del guasto

Materiali richiesti

Codice Denominazione tavola Descrizione Qta
Da spedire tramite Nome e recapito del compilatore
Numero di convenzione
Note
13/20

Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

How to require technical service

In case of inconsistent machine operation follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.
2. Fill in boxes as indicated:

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM

‘ A
Cc
B D
E
F G H / L

A. Number of pages of service request (example: if the "L" position description takes 2 forms in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").
B. Identification data of the plant where to send the invoice and the operator.

. First name and family name of the person in charge of service (CAPITAL LETTERS).

C
D. Telephone number of those requiring the intervention.
E. Number of the fax to send the intervention offer.

. Number of the concerned machine to avoid errors.

. Serial number of the concerned machine to avoid mistakes.

Date of the intervention request.

. Reference for the form/fax identification.

F

G

H. Working hours required for the service intervention.
I

L

M

. Description of the wrong operation or damage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble
has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.

3. Send to the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

AN

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

14/20
Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.795

‘ Page of
Name of the applicant/address Contact name
Telephone number
Fax number
Machine model Machine serial number | Working hours Date Référence
Description of the wrong operation or damage
15/20

Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

How to require spare parts

To require spare parts follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.
2. Fill in boxes as indicated:

SPARE PARTS REQUEST FORM
| A

C
D

B £ E

G H
I L

M N (0] P

>

. Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").

. Dealer/Workshop certified by the applicant.

. ldentification number and date of forwarding of the order.

. Stock order for storehouse restock or urgent delivery.

. Model of the concerned machine to avoid mistakes

. Concerned machine serial number to avoid mistakes.

. Number of the manual version - see cover.

. Serial or release number indicated on the cover or in the upper part of each manual.
Identification data of the plant where to ship goods.
Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.

. Reference code of the spare part.

. Table number and name.

. Spare part name.

. Requested amount.

ToZZ|F|TIT|OMMO 0|

3. Sendto the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

AX

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

16/20
Lavasciuga Boost



INTRODUCTION

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

SPARE PARTS REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.797 Page of

of:

Certified dealer/workshop
Spare parts order n°:

Stock order D Urgent D

Machine model Machine serial number

Version Manual release/series

Shipping address: Stamp and signature of the certified dealer/workshop

Description Qty

Code Table name

Notes

17/20

Autoscrubber machine Boost



INTRODUZIONE

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

How to require spare parts under warranty

To require spare parts follow instructions below:

1.
2.

Photocopy the form of the following page.
Fill in boxes as indicated:

WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM A
\
C | D
B E
F
G
H I
L
M | N | o P
Q R
S
Note

>

. Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first

sheet write "1/2" and in the second "2/2").

. Applying certified dealer/workshop and telephone number.

. Concerned machine model to avoid mistakes.

. Concerned machine serial number to avoid mistakes.

. Machine delivery date

Failure beginning date.

. Working hours necessary for the required intervention.

. Company/First name and family name of the person that purchased the machine and phone number.

Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.

rlmlTlo|mmio|o|m

Description of the wrong operation or damage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble
has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.

. Spare part reference code.

. Table number and name.

. Spare part name.

Requested amount.

. Name of the carrier to be used for shipment.

. Name and address of the person in charge of the order.

®w|DIO|V|O|Z|=Z

. Reference number assigned by the carrier .

Send to the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

AX

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

18/20

Lavasciuga Boost



maOULEVUD

INTRODUCTION

Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.795

‘ Page of

Certified dealer/workshop Model Serial number

Delivery date

Failure date

Working hours
N° Telephone
Final customer Stamp and signature of the certified dealer/workshop:
N° Telephone
Breakdown description

Part requested
Code number Table name Description Qty
Sent by Form filled in by
Carrier reference number
Notes
19/20

Autoscrubber machine Boost



Note - Notes

ma0ULEVD

INTERNATIONAL



maOULEVD

INTERNATIONAL

Indice - Index




INDICE-INDEX

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

Lista ricambi - Spare parts list

Denominazione - Description N. Tavola - Table N.  Pagina - Page

Plancia comandi

Mod. 50.5E

Dashboard

Mod. 50.5E 0.1 2/82
Plancia comandi

Mod. 50.5B

Dashboard

Mod. 50.5B 0.1.1 4/82
Plancia comandi

Mod. 50.5BTR - 50.6BT2

Dashboard

Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 0.1.2 6/82

Supporto - motoriduttore - spazzola

Mod. 50.5E

Support - motor - brush

Mod. 50.5E 1.1 8/82
Supporto - motoriduttore - spazzola

Mod. 50.5B

Support - motor - brush

Mod. 50.5B 1.1.1 12/82
Spazzola

Mod. 50.5BTR

Brush

Mod. 50.5BTR 1.1.2 16/82
Motoriduttore - spazzola

Mod. 50.6BT2

Motor - brush

Mod. 50.6BT2 1.1.3 20/82

Ruota pivottante

Mod. 50.5E

Pivoting wheel

Mod. 50.5E 2.1 24/82
Ruota pivottante

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

Pivoting wheel

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 2.1.1 26/82

2/6
Lavasciuga Boost



INDICE-INDEX

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

Denominazione - Description N. Tavola - Table N.  Pagina - Page

Kit tergipavimento

Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

Kit squeegee

Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 3.1 30/82

Serbatoio recupero

Mod. 50.5E

Recovery tank

Mod. 50.5E 4.1 34/82
Serbatoio recupero

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

Recovery tank

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 4.1.1 36/82

Serbatoio soluzione

Mod. 50.5E

Solution tank

Mod. 50.5E 5.1 38/82
Serbatoio soluzione

Mod. 50.5B

Solution tank

Mod. 50.5B 5.1.1 40/82
Serbatoio soluzione

Mod. 50.5BTR

Solution tank

Mod. 50.5BTR 5.1.2 42/82
Serbatoio soluzione

Mod. 50.6BT2

Solution tank

Mod. 50.6BT2 5.1.3 44/82

3/6

Autoscrubber machine Boost



INDICE-INDEX

Ed. 06/15 | Rev. 00 —

INTERNATIONAL

Denominazione - Description N. Tavola - Table N.  Pagina - Page

Leva comando tergipavimento

Mod. 50.5E

Squeegee control lever

Mod. 50.5E 6.1 46/82
Leva comando tergipavimento

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

Squeegee control lever

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 6.1.1 48/82

Leva comando freno

Mod. 50.5E

Brake control lever

Mod. 50.5E 71 52/82
Leva comando freno

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

Brake control lever

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 711 54/82

Paracolpi anteriore

Mod. 50.5BTR

Front bumper

Mod. 50.5BTR 8.1 56/82

Schema elettrico

Mod. 50.5E

Wiring diagram

Mod. 50.5E 9.1 60/82
Schema elettrico

Mod. 50.5B

Wiring diagram

Mod. 50.5B 9.1.1 62/82
Schema elettrico

Mod. 50.5BTR

Wiring diagram

Mod. 50.5BTR 9.1.2 64/82
Schema elettrico

Mod. 50.6BT2

Wiring diagram

Mod. 50.6BT2 9.1.3 66/82

4/6
Lavasciuga Boost



INDICE-INDEX

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

Denominazione - Description N. Tavola - Table N.  Pagina - Page

Targhette

Mod. 50.5E

Labels

Mod. 50.5E 10.1 68/82
Targhette

Mod. 50.5B

Labels

Mod. 50.5B 10.1.1 70/82
Targhette

Mod. 50.5BTR - 50.6BT2

Labels

Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 10.1.2 72/82

Supporto elettrovalvola

Mod. 50.5E

Electrovalve support

Mod. 50.5E 11.1 74/82
Supporto elettrovalvola

Mod. 50.5B

Electrovalve support

Mod. 50.5B 11.1.1 76/82
Supporto elettrovalvola

Mod. 50.5BTR

Electrovalve support

Mod. 50.5BTR 11.1.2 78/82
Supporto elettrovalvola

Mod. 50.6BT2

Electrovalve support

Mod. 50.6BT2 11.1.3 80/82

5/6
Autoscrubber machine Boost



Note - Notes

ma0ULEVD

INTERNATIONAL



NNNNNNNNNNNNN

Tavole ricambi

Spare parts tables




0.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAH0600000 Raccordo 1"x32 1"x32 Union 1
2 LAL3870000 Supporto Support 1
3 LAL4340000 Fermo Fastener 1
4 LAL2430000 Cerniera Hinge 1
5 LAL4030000 Tubo scarico acqua sporca Exhaust pipe dirty water 1
6 LAC4200000 Tappo tubo serbatoio Tank drain pipe cap 1
7 LAL1030000 Carter Carter 1
8 LAL3950000 Tappo Cap 2
9 LAHO0300000 Passacavo telaio medio Fairlead 1
10 | LAL2070000 Moschettone Catch 1
11 | LAL1580000 Anello OR O-ring 1
12 | LAL0894000 Boccola Bushing 1
13 | LAL2310000 Molla Spring 2
14 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2
15 | LAL0618000 Guarnizione ferma tappo Stop cap gasket 1
16 | LAA7000000 Cappuccio + ghiera per micro Micro ring nut + Cap 1
17 | LAL2970000 Plancia comandi Dashboard 1
18 | LAL0432000 Molla ferma tubo Hose spring clamps 1
19 | LAL0518000 Tubo D.16 L=480 D.16 L=480 Hose 1
20 |LAL0484000 Tappo 1/2" 1/2" Cap 1
21 | LAB9800000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1
22 | AAM1000000 Fascetta D.25-37 D.25-37 Clamp 1
23 | LAL0483000 Raccordo 1/2" x 16 1/2” x 16 Union 1
24 | LAL4530000 Vite M6x20 M6x20 Screw 4
25 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 4
26 | LAL4510000 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
27 | LAL3480000 Rondella Washer 2
28 | LAL0702000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
29 |LAL1170000 Dado M5 M5 Nut 1
30 |[LAL0535000 Vite M5x10 M5x10 Screw 1
31 | LAL3420000 Rondella Washer 1
32 | LAL4380000 Vite Screw 4
33 | LAL4370000 Vite Screw 5
34 | LAL4720000 Vite M8x40 M8x40 Screw 2
35 |LAF5500000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
36 | LAL4730000 Vite M8x50 M8x50 Screw 2
37 | A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 4
2/82 Plancia comandi

Lavasciuga Boost



TAV. O - 1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

4 23 14 19 34 35 37

DFRE059800

Dashboard 3/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 0.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAH0600000 Raccordo 1"x32 Fitting 1"x32 1
2 LAL3870000 Supporto Support 1
3 LAL4340000 Fermo Fastener 1
4 LAL2440000 Cerniera Hinge 1
5 LAL4030000 Tubo scarico acqua sporca Exhaust pipe dirty water 1
6 LAC4200000 Tappo tubo serbatoio Tank drain pipe cap 1
7 LAL1030000 Carter Carter 1
8 LAL3950000 Tappo Cap 2
9 LAHO0300000 Passacavo telaio medio Fairlead 1
10 | LAL2070000 Moschettone Catch 1
11 | LAL1580000 Anello OR O-Ring 1
12 | LAL0894000 Boccola Bushing 1
13 | LAL2310000 Molla Spring 2
14 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2
15 | LAL0618000 Guarnizione ferma tappo Stop cap gasket 1
16 | LAA7000000 Cappuccio + ghiera per micro Micro ring nut + Cap 1
17 | LAL2980000 Plancia comandi Dashboard 1
18 | LAL0432000 Molla ferma tubo Hose spring clamps 1
19 | LAL0518000 Tubo D.16 L=480 D.16 L=480 Hose 1
20 |LAL0484000 Tappo 1/2" 1/2" Cap 1
21 | LAB9800000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1
22 | AAM1000000 Fascetta D.25-37 D.25-37 Clamp 1
23 | LAL0483000 Raccordo 1/2" x 16 1/2 x 16 Union 1
24 | LAL4530000 Vite M6x20 M6x20 Screw 4
25 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 4
26 | LAL4510000 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
27 | LAL3480000 Rondella Washer 2
28 | LAL0702000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
29 |LAL1170000 Dado M5 M5 Nut 1
30 |[LAL0535000 Vite M5x10 M5x10 Screw 1
31 | LAL3420000 Rondella Washer 1
32 | LAL4380000 Vite Screw 4
33 | LAL4370000 Vite Screw 5
34 | LAL4720000 Vite M8x40 M8x40 Screw 2
35 | LAF5500000 Rondella Washer 4
36 | LAL4730000 Vite M8x50 M8x50 Screw 2
37 | A900708000 Rondella Washer 4
38 | MONF000057 Spinetta Plug 1
39 | LAL4880000 Vite M3x10 M3x10 Screw 2
40 |LAL1150000 Dado M3 M3 Nut 2
4/82 Plancia comandi

Lavasciuga Boost



tav. 0.1.1

asDOULEVD

Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

Dashboard

Autoscrubber machine Boost

23 14 19 34 35 37

DFRE059900

5/82



tav. 0.1.2

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAH0600000 Raccordo 1"x32 1"x32 Union 1
2 LAL3870000 Supporto Support 1
3 LAL4340000 Fermo Fastener 1
4 LAL2440000 Cerniera Hinge 1
5 LAL4030000 Tubo scarico acqua sporca Exhaust pipe dirty water 1
6 LAC4200000 Tappo tubo serbatoio Tank drain pipe cap 1
7 LAL1030000 Carter Carter 1
8 LAH0300000 Passacavo telaio medio Middle frame fitting 1
9 LAL2070000 Moschettone Catch 1
10 | LAL1580000 Anello OR O-Ring 1
11 | LAL0894000 Boccola Bushing 1
12 | LAL2310000 Molla Spring 2
13 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2
14 | LAL0618000 Guarnizione ferma tappo Stop cap gasket 1
15 | LAA7000000 Cappuccio + ghiera per micro Micro ring nut + Cap 1
16 | LAL0432000 Molla ferma tubo Hose spring clamps 1
17 | LALO518000 Tubo D.16 L=480 D.16 L=480 Hose 1
18 | LAL0484000 Tappo 1/2" 1/2" Cap 1
19 | LAB9800000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1
20 |AAM1000000 Fascetta D.25-37 D.25-37 Clamp 1
21 | LAL0483000 Raccordo 1/2" x 16 1/2 x 16 Union 1
22 | LAL4530000 Vite M6x20 M6x20 Screw 4
23 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 4
24 | LAL4510000 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
25 | LAL3480000 Rondella Washer 2
26 | LAL0702000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
27 |LAL1170000 Dado M5 M5 Nut 1
28 | LAL0535000 Vite M5x10 M5x10 Screw 1
29 | LAL3420000 Rondella Washer 1
30 |LAL4380000 Vite Screw 4
31 | LAL4370000 Vite Screw 5
32 | LAL4720000 Vite M8x40 M8x40 Screw 2
33 | LAF5500000 Rondella Washer 4
34 | LAL4730000 Vite M8x50 M8x50 Screw 2
35 | A900708000 Rondella Washer 4
36 | LALO473000 Passacavo con ferma cavo Cable gland 2
37 | LAL2990000 Plancia comandi Dashboard 1
38 | MONF000057 Spinetta Plug 1
39 | LAL4880000 Vite M3x10 M3x10 Screw 2
40 |LAL1150000 Dado M3 M3 Nut 2
6/82 Plancia comandi

Lavasciuga Boost



tav. 0.1.2

—DULEUD Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

4 21 13 17 32 33 35

DFRE060000

Dashboard 7/82
Autoscrubber machine Boost



1.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL4320000 Telaio Base Base frame 1
2 LAL3710000 Staffa Bracket 1
3 LAL2010000 Leva Lever 1
4 LAL0631000 Pedale leva Lever pedal 1
5 LAD3600000 Copripedale freno Brake pedal cover 1
6 LALO886000 Boccola Bushing 2
7 LAL3890000 Supporto Support 1
8 LAL2450000 Trafila M8 x135 Rigmarole M8x135 1
9 LAL3910000 Supporto Support 1
10 | LAL2460000 Perno M8 M8 Stud 1
11 | LAL2020000 Leva supporto Support lever 1
12 | LAD1000000 Pomello M8 M8 Knob 1
13 | LAL0O889000 Boccola Bushing 4
14 | LALO154000 Guarnizione Gasket 1
15 | LAH6300000 Spazzola PPL PPL Brush 1
LAH6400000 Spazzola PPL 0,3 (Opt) 0,3 PPL Brush (Opt) 1
LAH6500000 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1
LAL2400000 Disco trascinatore Drag disc 1
16 | LAL4970000 Vite Screw 1
17 | LAL1430000 Flangia attacco spazzola Brush coupling flange 1
18 | LALO753000 Raccordo D.10 90° 90° D.10 Union 1
19 | LAL3750000 Supporto Support 1
20 | LAL3960000 Tubo D.14mm L= 830mm D.14mm L=830mm Hose 1
21 | LAL2280000 Molla Spring 1
22 | LAL0702000 Vite M5x12 M5x12 Screw 2
23 | LAL4690000 Vite M8x25 M8x25 screw 1
24 | LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24 Washer 1
25 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
26 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 2
27 |LAL4710000 Vite M8x30 M8x30 Screw 2
28 | LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 3
29 | LAL3350000 Rosetta D.8 D,8 Washer 2
30 |[LAL1230000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 3
31 | LAL4930000 Vite M6x18 M6x18 Screw 2
32 | LAL0415000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 2
33 | LAL4940000 Vite M10x25 M10x25 Screw 3
34 | LAL4760000 Vite M8x110 M8x110 Screw 1
35 | LAG2400000 Rondella Speciale Svasata Special Countersunk Washer 1
36 | LALO874000 Motoriduttore Motor gear 1
37 | LAC9800000 Vite M10x30 M10x30 Screw 2
38 | LAL0120000 Linguetta Key 1
39 |LAL1420000 Distanziale Spacer 1
40 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 1
41 | LAC8700000 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
42 | LAC0600000 Rondella D.12 D.12 Washer 2
8/82 Supporto - motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



TAV. 1 - 1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060200

Support - motor - brush 9/82
Autoscrubber machine Boost



1.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E -DULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
43 | LAC1000000 Rondella D.10 D10 Washer 4
44 | LAL2030000 Leva di regolazione Adjuster lever 1
45 | AA62410000 Dado M10 M10 Nut 1
46 | LAL0896000 Boccola Bushing 1
47 | 6249453096 Pad colore rosso 19" 19" Red pad 1
6249453095 Pad colore marrone 19" 19" Brown pad 1
6249453094 Pad colore nero 19" 19" Black pad 1
10/82 Supporto - motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



TAV. 1 - 1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060200

Support - motor - brush 11/82
Autoscrubber machine Boost



1.1.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL4320000 Telaio Base Base frame 1
2 LAL3710000 Staffa Bracket 1
3 LAL2010000 Leva Lever 1
4 LAL0631000 Pedale leva Lever pedal 1
5 LAD3600000 Copripedale freno Brake pedal cover 1
6 LALO886000 Boccola Bushing 2
7 LAL3890000 Supporto Support 1
8 LAL2450000 Trafila M8 x135 Rigmarole M8x135 1
9 LAL3910000 Supporto Support 1
10 | LAL2460000 Perno M8 M8 Stud 1
11 | LAL2020000 Leva supporto Support lever 1
12 | LAD1000000 Pomello M8 M8 Knob 1
13 | LAL0O889000 Boccola Bushing 4
14 | LALO154000 Guarnizione Gasket 1
15 | LAH6300000 Spazzola PPL PPL Brush 1
LAHB6400000 Spazzola PPL 0,3 (Opt) 0,3 PPL Brush (Opt) 1
LAH6500000 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1
LAL2400000 Disco trascinatore Drag disc 1
16 | LAL4970000 Vite Screw 1
17 | LAL1430000 Flangia attacco spazzola Brush coupling flange 1
18 | LALO753000 Raccordo D.10 90° 90° D.10 Union 1
19 | LAL3750000 Supporto Support 1
20 | LAL3960000 Tubo D.14mm L= 830mm D.14mm L=830mm Hose 1
21 | LAL2280000 Molla Spring 1
22 | LAL0702000 Vite M5x12 M5x12 Screw 2
23 | LAL4690000 Vite M8x25 M8x25 screw 1
24 | LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24 Washer 1
25 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
26 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 2
27 | LAL4710000 Vite M8x30 M8x30 Screw 2
28 | LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 3
29 | LAL3350000 Rosetta D.8 D.8 Washer 2
30 |[LAL1230000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 3
31 | LAL4930000 Vite M6x18 M6x18 Screw 2
32 | LAL0415000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 2
33 | LAL4940000 Vite M10x25 M10x25 Screw 3
34 | LAL4760000 Vite M8x110 M8x110 Screw 1
35 | LAG2400000 Rondella speciale svasata Special countersunk washer 1
36 | LAC9800000 Vite M10x30 M10x30 Screw 2
37 | LALO120000 Linguetta Key 1
38 | LAL1420000 Distanziale Spacer 1
39 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 1
40 |LAC8700000 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
41 | LAC0600000 Rondella D.12 D.12 Washer 2
42 | LAC1000000 Rondella D.10 D.10 Washer 4
12/82 Supporto - motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.1

—DULEUD Mod. 50.5B Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060300

Support - motor - brush

Autoscrubber machine Boost

13/82



av. 1.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
43 | LAL2030000 Leva di regolazione Adjuster lever 1
44 | AA62410000 Dado M10 M10 Nut 1
45 | LAL0896000 Boccola Bushing 1
46 | LALO875000 Motoriduttore Spazzola 24V 24V Brush motor gear 1
47 | LAL2370000 Carboncino per LAL0875000 LALO875000 Carbon brush 1
48 | 6249453096 Pad colore rosso 19" 19" Red pad 1
6249453095 Pad colore marrone 19" 19" Brown pad 1
6249453094 Pad colore nero 19" 19" Black pad 1
14/82 Supporto - motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.1

—DULEUD Mod. 50.5B Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060300

Support - motor - brush

Autoscrubber machine Boost

15/82



1.1.2

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL4330000 Telaio gruppo rulli Frame steel roller assembly 1
2 LAL1320000 Distanziale Spacer 1
3 LAL1130000 Cuscinetto Bearing 2
4 LAL4310000 Telaio cassetto rifiuti Frame tray waste 1
5 LAL3740000 Staffa tendicinghia Belt Tightner bracket 1
6 LAL2230000 Molla Spring 1
7 LAL0653000 Vite M6x55 M6x55 Screw 1
8 LAL3730000 Staffa Bracket 1
9 LAC4700000 Dado M6 M6 Nut 2
10 | LAL1240000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 1
11 | LAL1290000 Distanziale tendicinghia Spacer tightener 1
12 | LAH5847000 Puleggia tendicinghia Tightner pulley 1
13 | LAG6400000 Cuscinetto Bearing 2
14 | LAH5848000 Anello seeger Seeger ring 1
15 | LAC9700000 Vite M10x45 M10x45 Screw 1
16 | LAL4780000 Vite M12x45 M12x45 Screw 1
17 | LAL4790000 Grano Grub screw 4
18 | LAH2200000 Vite M5x8 M5x8 Screw 6
19 | LAL1850000 Listello bumper sinistro L.H. Bumper strip 1
20 |LAL0898000 Lama laterale Side blade 1
21 | LAL3030000 Puleggia Pulley 1
22 | LAL3020000 Puleggia Pulley 1
23 | LAL0669000 Linguetta 4x4x10 Tab 4x4x10 2
24 | LAL4980000 Albero giunto Shaft coupling 2
25 | LALO777000 Linguetta Tab 2
26 |LAL3630000 Anello seeger D.12 D.12 Elastic ring 2
27 | LAL5510000 Giunto flangia motrice Coupling flange tractor 2
28 | LAL0538000 Vite M5x10 M5x10 Screw 2
29 |LAC1100000 Rondella Washer 2
30 |LACO0700000 Rosetta D.5 D.5 Washer 2
31 | LAH6800000 Spazzola anteriore PPL PPL Brush 1
LAH7000000 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1
32 | LAL5420000 Distanziale cuscinetti Bearing spacer 4
33 | LAL5480000 Flangia supporto cuscinetti Support flange bearings 2
34 | LAL1280000 Distanziale paraolio Oil Seal spacer 2
35 | LAL0553000 Vite M5x10 M5x10 Screw 6
36 | LAH6900000 Spazzola posteriore PPL 0,3 0,3 PPL Brush 1
37 | LAC8300000 Vite M6x12 M6x12 Screw 3
38 |LAC0800000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
39 |LAC1200000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 2
40 |LAL5520000 Flangia folle Crowds flange 2
41 | LAL5280000 Cuscinetto Bearing 8
42 | AAT1828000 Anello seeger D.28 D.28 Seeger ring 2
43 | LAL5490000 Paraolio Oil Seal 4
44 | LAL5990000 Perno flangia folle flange crowds pivot 2
16/82 Spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.2

- Mod. 50.5BTR | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

51 52 53 54 55 56

\
)
2

ﬁ@

31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18

DFRE060400

Brush 17/82
Autoscrubber machine Boost



tav. 1.1.2

Ed. 06/15 | Rev. 00

Mod. 50.5BTR

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
45 | LAM0100059 Lamiera laterale Dx R.H.Side plate 1
46 | LAL4950000 Vite M6x16 M6x16 Screw 3
47 | LAM0100056 Lama laterale Side blade 1
48 | LAM0100058 Listello bumper laterale Dx R.H.Side bumper strip 1
49 | LAL0655000 Vite M8x12 M8x12 Screw 2
50 | LAM0100055 Boccola fissaggio Fixing bushing 3
51 | LAM0100072 Pomello M4x8 M4x8 Knob 1
52 | LALO416000 Dado M4 M4 Nut 1
53 | LAM0100067 Staffa Bracket 1
54 | AAE0910000 Dado M10 M10 Nut 2
55 | LAL0542000 Vite M6x10 M6x10 Screw 2
56 | LAC0400000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
57 | LAA3200000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 6
58 | LAL2360000 Motoriduttore spazz.24V 24V Brush motor gear 1
59 | AB60600020 Linguetta 5x5x20 5x5x20 Key 1
60 | LAMO100063 Maniglia Handle 1
61 | LAMO100064 Puleggia albero motore Motor shaft pulley 1
62 | A880605000 Rondella D.5 D.5 Washer 1
63 | LAMO100069 Vite M6x35 M6x35 Screw 1
64 | LAM0100057 Cinghia Belt 1
65 | LAD1600000 Vite M6x12 M6x12 Screw 1

18/82 Spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.2

- Mod. 50.5BTR | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

51 52 53 54 55 56

\
)
2

ﬁ@

31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18

DFRE060400

Brush 19/82
Autoscrubber machine Boost



tav. 1.1.3

Ed. 06/15 | Rev. 00

Mod. 50.6BT2

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos

1 LAL4320000 Telaio Base Base frame

2 LAL3710000 Staffa Bracket

3 LAL2010000 Leva Lever

4 LALO631000 Pedale leva Lever pedal

5 LAD3600000 Copripedale freno Brake pedal cover

6 LALO886000 Boccola Bushing

7 LAL3890000 Supporto Support

8 LAL2450000 Trafila M8 x135 Rigmarole M8x135

9 LAL3910000 Supporto Support

10 | LAL2460000 Perno M8 M8 Stud

11 | LAL2060000 Leva supporto Support lever

12 | LAD1000000 Pomello M8 M8 Knob

13 | LAL0O889000 Boccola Bushing

14 | LALO154000 Guarnizione Gasket

15 | LAH6600000 Spazzola PPL PPL Brush
LAL5900000 Spazzola PPL 0,3 (Opt) 0,3 PPL Brush (Opt)
LAH6700000 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt)
LAL2500000 Disco trascinatore Drag disc

16 | LAL1430000

Flangia attacco spazzola

Brush coupling flange

17 | LALO267000

Raccordo M/M a 90 D=10

M/M 90 D = 10 Union

18 | LAL0352000 Raccordo T T-Union

19 | LAL1930000 Lamiera Sheet

20 | LAL4070000 Tubo L=65mm L=65mm Hose
21 | LAC6400000 Distanziale in plsdtica Plastic spacer
22 | LAL2280000 Molla Spring

23 | LAL4920000 Vite M6x10 M6x10 Screw
24 | LAL4690000 Vite M8x25 M8x25 screw
25 | LAL3410000 Rondella 8x24x3 D.8x24x3 Washer
26 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw
27 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer
28 | LAL4710000 Vite M8x30 M8x30 Screw
29 | LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut
30 | LAL3350000 Rosetta D.8 D,8 Washer

31 | LAL1230000

Dado autobloccante M10

M10 Lock nut

32 | LAL4930000

Vite M6x18

M6x18 Screw

33 | LAL0415000

Dado autobloccante M6

M6 Lock nut

34 | LAL4940000 Vite M10x25 M10x25 Screw
35 | LAL4760000 Vite M8x110 M8x110 Screw
36 | LALO878000 Motoriduttore 24V 24V Motor gear
37 | LAC9800000 Vite M10x30 M10x30 Screw
38 | AAE0910000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut
39 | LAL0120000 Linguetta Key

40 | LAL3490000 Rondella Washer

41 | LAL0896000 Boccola Bushing

—_ —_ —_ —_ |- —_ —_ |- QN O RO N Y RO RO RO O RO ey RO O RO O Y
[} NINN NINDINDINDINDNWINDININ N NN NN N N

20/82

Motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.3

—DULEUD Mod. 50.6BT2 | Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060500

Motor - brush
Autoscrubber machine Boost

21/82



av. 1.1.3

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.6BT2 -DULEUD
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos.

42 | 6249405033 Pad rosso 12" Red pad 12" 1
6249405035 Pad marrone 12" Brown pad 12" 1
6249405031 Pad nero 12" Black pad 12" 1

43 | LAL4950000 Vite M6x16 M6x16 Screw 6

44 | LAG3700000 Vite M8x16 M8x16 Screw 2

45 | LAL3360000 Rosetta D.12 D.12 Washer 2

46 | LAL2380000 Carboncino per MO571 Brush motor 4

22/82 Motoriduttore - spazzola

Lavasciuga Boost



tav. 1.1.3

—DULEUD Mod. 50.6BT2 | Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060500

Motor - brush
Autoscrubber machine Boost

23/82



TAV. 2.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAMO0100052 Albero Ruote Tree Wheels 1
2 LAL1990000 Leva supporto Support lever 1
3 LAL3930000 Tampone freno Brake pad 2
4 LAL3580000 Ruota pivottante Pivoting wheel 2
5 LAMO0100053 Ruota Wheel 2
6 LAL1350000 Distanziale Spacer 2
7 LAL3850000 Supporto paraschizzi Support sneeze guard 2
8 LAL1890000 Listello fermo para schizzi Strip splash guard 2
9 LAL4670000 Vite M8x12 M8x12 Screw 8
10 | LAF5500000 Rondella D.8 D.8 Washer 10
11 | LAL4530000 Vite M6x20 M6x20 Screw 2
12 | LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 2
13 | LAL3450000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 2
14 | LAL0O535000 Vite M5x10 M5x10 Screw 6
15 | LAC8700000 Vite M8x16 M8x16 Screw 2
16 | LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24 Washer 2
17 | LAL1250000 Dado M8 M8 Nut 4
18 | LAM0100054 Molla Spring 1
19 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 1
20 |LAL1180000 Dado M6 M6 Nut 1
21 | LAL4440000 Vite M8x12 M8x12 Screw 2
22 | LAL0910000 Gomma Rubber 1
23 | LAG1500000 Vite M5x16 M5x16 Screw 1
24 | LAL0417000 Dado M5 M5 Nut 1
25 | LAL2120000 Registro freno Brake register 1
26 |LAL0418000 Dado M6 M6 Nut 2
27 | LAL2140000 Morsetto Clamp 1
28 |LAL2110000 Guaina filo freno Brake wire sheath 1
29 |LAL2130000 Filo freno Brake wire 1
30 |LALO784000 Tappo Ruota Wheel Cap 2
24/82 Ruota pivottante

Lavasciuga Boost



TAV. 2 - 1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060600

Pivoting wheel 25/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 2.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL1660000 Anello porta satelliti Holder ring 1
2 LAL2940000 Perno Pivot 2
3 LAL1650000 Satellite differ. Differ.gear 2
4 LAL1690000 Semiasse Dx differ. R.H.axle differ. 1
5 LAL1120000 Cuscinetto Bearing 2
6 LAL1260000 Distanziale Spacer 2
7 LAL1710000 Semiasse Sx differ. L.H.axle differ. 1
8 LAL0882000 Albero rotazione Rotation shaft 1
9 LAL1510000 Semi scatola differ. Differ.seed box 1
10 | LAL1520000 Semi scatola differ. Differ.seed box 1
11 | LAL1670000 Ingranaggio differ. Differential gear 1
12 | LAL1550000 Guarnizione OR O-ring 1
13 | LAL1560000 Guarnizione OR O-ring 1
14 | LAL1140000 Cuscinetto Bearing 2
15 | LAL1990000 Leva supporto Support lever 1
16 | LAL3930000 Tampone freno Brake pad 2
17 | LAL3580000 Ruota pivottante Pivoting wheel 2
18 | LAL3590000 Ruota trazione Wheel drive 2
19 | LAL1350000 Distanziale Spacer 2
20 |LAL0885000 Boccola Bushing 2
21 | LALO877000 Motore Motor 1
22 | LAL3010000 Puleggia Pulley 1
23 | LAL3850000 Supporto paraschizzi Support sneeze guard 2
24 | LAL1270000 Distanz.pulegg.motore Motor pulley spacer 1
25 | LAL1890000 Listello fermo para schizzi Strip splash guard 2
26 | LAL1060000 Cinghia dentata Toothed belt 1
27 | LAL4670000 Vite M8x12 M8x12 Screw 8
28 | LAF5500000 Rondella D.8 D.8 Washer 14
29 | LAL4530000 Vite M6x20 M6x20 Screw 2
30 |[LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 2
31 | LAL3450000 Rosetta 6x18 6x18 Washer 2
32 |LAL0535000 Vite M5x10 M5x10 Screw 6
33 | LAL4690000 Vite M8x25 M8x25 screw 4
34 | LAL3350000 Rosetta D.8 D,8 Washer 4
35 | LAL1740000 Kit assembl.differ. Assembly differ.kit 1
36 |LAL3410000 Rondella 8x24x3 D.8x24x3 Washer 2
37 | LAL44460000 Vite M4x12 M4x12 Screw 1
38 |LAL3470000 Rondella Washer 1
39 | LAL4430000 Vite M5x25 M5x25 Screw 6
40 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 6
41 | LAL1250000 Dado M8 M8 Nut 4
42 | LAL2240000 Molla Spring 1
43 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 1
44 | LAL1180000 Dado M6 M6 Nut 1
45 | LAL4440000 Vite M8x12 M8x12 Screw 2
26/82 Ruota pivottante

Lavasciuga Boost



tav. 2.1.1

-DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060700

Pivoting wheel 27/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 2.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00

Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

46 | LAL0910000 Gomma Rubber 1
47 | AA60408000 Dado M8 M8 Nut 5
48 | LAL1050000 Linguetta 6x6x30 Key 6x6x30 2
49 | LAG1500000 Vite M5x16 M5x16 Screw 1
50 | LAL0417000 Dado M5 M5 Nut 1
51 | LAC9100000 Vite M8x40 M8x40 Screw 1
52 | LAL2120000 Registro freno Brake register 1
53 | LAL0784000 Tappo Ruota Wheel Cap 2
54 | LAL2140000 Morsetto Clamp 1
55 | LAL2110000 Guaina filo freno Brake wire sheath 1
56 | LAL2130000 Filo freno Brake wire 1

28/82

Ruota pivottante

Lavasciuga Boost



tav. 2.1.1

-DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE060700

Pivoting wheel 29/82
Autoscrubber machine Boost



3.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3840000 Supporto tergipavimento Support squeegee 1
2 LAL1330000 Distanz.pulegg.tendicinghia Idle pulley spacer 1
3 LAL1360000 Distanziale Spacer 1
4 LAL4820000 Regolatore tergipavimento Squeegge adjuster 1
5 LAL1570000 Guarnizione Gasket 1
6 LAL1540000 Ghiera Ring nut 1
7 LADO700000 Rondella Speciale Special Washer 1
8 LAL2190000 Golfare Eyebolt 1
9 LAH5816000 Molla Spring 2
10 | LAL3820000 Supp.ruota tergipav.Sx L.H.Supp.Wheel squeegee 1
11 | LAL0O887000 Boccola Bushing 2
12 | LAL3810000 Supp.ruota tergipav.Dx R.H.Supp.Wheel squeegee 1
13 | LAL3570000 Ruota Wheel 2
14 | LAL4040000 Tubo aspirazione tergipav. Suction hose squeegee 1
15 | LAL1070000 Coperchio sifone tergipav. Squeegee siphon cover 1
16 | LAL3550000 Para filo per ruota Trimwork for rotate 2
17 | LAL3690000 Tergipav. parabolico Parabolic Squeegee 1
18 | LAL1040000 Gancio Hook 1
19 | LAL1870000 Listello post.tergipav. Rear strip squeegee 1
20 | LAL2410000 Trafila M6x28 Drawing M6x28 4
21 | LAH9700000 Lama anteriore poliuretano BOOST 50 BOOST 50 Front polyurethane blade 1
22 | LAL4860000 Volantino M6 M6 Hand-wheel 4
23 | LAL2090000 Catena Chain 1
24 | LAH9800000 Lama posteriore BOOST BOOST Rear blade 1
Lama posteriore poliuretano BOOST 50
LAH9900000 Opt) BOOST 50 Front E198 blade (Opt) 1
25 | LAL1860000 Listello ant.tergipav. Front strip squeegee 1
26 |LAL2960000 Perno tergipav. Pin squeegee 1
27 | LAL1110000 Copiglia Split pin 1
28 | LAL0891000 Boccola ruota paracolpi Bush bumper wheel 2
29 | LAL3540000 Ruota paracolpi 100x30 100x30 Wheel bumper 2
30 |LAL1620000 Guarnizione Gasket 1
31 | LAL4740000 Vite M8x60 M8x60 Screw 2
32 |LAL3410000 Rondella 8x24x3 D.8x24x3 Washer 2
33 | LAL3450000 Rosetta 6x18 6x18 Washer 4
34 | LAL4510000 Vite M5x16 M5x16 Screw 1
35 |LAL1170000 Dado M5 M5 Nut 1
36 | LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
37 | LAL4660000 Vite M6x45 M6x45 Screw 2
38 |LAL1180000 Dado M6 M6 Nut 7
39 | LAL4650000 Vite M6x30 M6x30 Screw 2
40 |LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 3
41 | LAL2170000 Vite M8x57 M8x57 Screw 1
42 | LAL3350000 Rosetta D.8 D,8 Washer 1
43 | LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 1
30/82 Kit tergipavimento

Lavasciuga Boost



TAV. 3 - 1

Rev. 00

—DULEUD Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 | Ed. 06/15

INTERNATIONAL

Kit squeegee
Autoscrubber machine Boost

DFRE061000

31/82



3.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
44 | LAL4870000 Vite M4x10 M4x10 Screw 2
45 | LAL1220000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 2
46 | LAL4750000 Vite M10x70 M10x70 Screw 1
47 | LAF5400000 Rondella D.10 D.10 Washer 1
48 | LAL1230000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 1
49 | LAL4710000 Vite M8x30 M8x30 Screw 1
50 | LAL1190000 Dado M8 M8 Nut 2
51 | LALO327000 Pomello M6 femmina Female M6 Knob 2
52 | LAL4580000 Vite M6x50 M6x50 Screw 2
53 | LAL2260000 Molla Spring 1
54 | A630905020 Vite M5x20 M5x20 Screw 1
55 | LALO417000 Dado M5 M5 Nut 1
56 | LAL0892000 Boccola Bushing 2
57 | LAL0O895000 Boccola Bushing 2
58 | LAC1200000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 2
59 | LAL2290000 Molla Spring 1
60 |LAL1210000 Dado M10 M10 Nut 1
61 | LAL4830000 Rondella Washer 1
62 | LAL0884000 Boccola Bushing 4
63 |LAL1750000 Kit tergipavimento Squeegee kit 1
LAL1760000 Kit tergipav.poliuretano Kit polyur.squeegee 1
32/82 Kit tergipavimento

Lavasciuga Boost



TAV. 3 - 1

Rev. 00

—DULEUD Mod. 50.5E - 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 | Ed. 06/15

INTERNATIONAL

Kit squeegee
Autoscrubber machine Boost

DFRE061000

33/82



4.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL6810000 Serbatoio recupero Recovery tank 1
2 LAL1090000 Coperchio serb.di recupero Recovery tank cover 1
3 LAL2270000 Molla Spring 1
4 LAL2180000 Serracavo Cable clamp 2
5 LAH0600000 Raccordo 1" x 32 1" x 32 Union 1
6 LAL3860000 Supporto Support 1
7 LAL1010000 Carter prot.motore Carter motor prot. 1
8 LAL0873000 Motore aspirazione Suction motor 1
9 LAL1390000 Distanziale Spacer 3
10 |LAL1410000 Distanziale Spacer 3
11 | LAL4030000 Tubo scarico acqua sporca Exhaust pipe dirty water 1
12 | LAC4200000 Tappo tubo serbatoio Tank drain pipe cap 1
13 | LAL3340000 Retina filtro asp. Suction filter grid 1
14 | LAL1470000 Filtro aspirazione Suction filter 1
15 | LAL1590000 Guarnizione Gasket 1
16 | LAL1480000 Filtro raffr.motore asp. Engine cool.intake filter 1
17 | LAL1490000 Filtro scarico motore asp. Engine exh.intake filter 1
18 | LAL0609000 Ghiera 3/8” 3/8” Ring nut 2
19 | LAL3280000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
20 |LAL1730000 Insonorizzazione Soundproofing 1
21 | LAL1630000 Guarnizione Gasket 1
22 | LAL4050000 Tubo D.14mm D.14mm Hose 1
23 | AAM1000000 Fascetta D.25-37 D.25-37 Clamp 1
24 | LAH5850000 Vite M5x20 M5x20 Screw 2
25 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
26 | LAL4360000 Vite Screw 3
27 | LAL0327000 Pomello M6 M6 Knob 3
28 | LAL4420000 Vite Screw 2
29 | LAL4350000 Vite Screw 3
30 |LAL2160000 Supporto Support 3
31 | LAL1640000 Guarnizione filtro sol. Sol filter gasket 1
32 | LAL3290000 Raccordo 90° tornito Fitting 90 ° turned 1
34/82 Serbatoio recupero

Lavasciuga Boost



TAV. 4 - 1

RaOULEVD

Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

Recovery tank
Autoscrubber machine Boost

DFRE061400

35/82



av. 4.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL6810000 Serbatoio recupero Recovery tank 1
2 LAL1090000 Coperchio serb.di Recupero Recovery tank cover 1
3 LAL2270000 Molla Spring 1
4 LAL2180000 Serracavo Cable clamp 2
5 LAH0600000 Raccordo 1"x32 1"x32 Union 1
6 LAL3860000 Supporto Support 1
7 LAL1010000 Carter prot.motore Carter motor prot. 1
8 LAL0876000 Motore aspirazione Suction motor 1
9 LAL1390000 Distanziale Spacer 3
10 |LAL1410000 Distanziale Spacer 3
11 | LAL4030000 Tubo scarico acqua sporca Exhaust pipe dirty water 1
12 | LAC4200000 Tappo tubo serbatoio Tank drain pipe cap 1
13 | LAL3340000 Retina filtro asp. Suction filter grid 1
14 | LAL1470000 Filtro aspirazione Suction filter 1
15 | LAL1590000 Guarnizione Gasket 1
16 | LAL1480000 Filtro raffr.motore asp. Engine cool.intake filter 1
17 | LAL1490000 Filtro scarico motore asp. Engine exh.intake filter 1
18 | LALO609000 Gnhiera Ring nut 2
19 | LAL3280000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
20 |LAL1730000 Insonorizzazione Soundproofing 1
21 | LAL1630000 Guarnizione Gasket 1
22 | LAL4050000 Tubo D.14mm D.14mm Hose 1
23 | AAM1000000 Fascetta D.25-37 D.25-37 Clamp 1
24 | LAH5850000 Vite M5x20 M5x20 Screw 2
25 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
26 | LAL4360000 Vite Screw 3
27 | LAL0327000 Pomello M6 M6 Knob 3
28 | LAL4420000 Vite Screw 2
29 | LAL4350000 Vite Screw 3
30 |LAL2160000 Supporto Support 3
31 | LAL1640000 Guarnizione filtro sol. Sol filter gasket 1
32 | LAL3290000 Raccordo 90° 90° Union 1
33 | LAF1600000 Carboncino per motore aspirazione Brush motor 2
36/82 Serbatoio recupero

Lavasciuga Boost



tav. 4.1.1

-DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15

Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE061500

Recovery tank
Autoscrubber machine Boost

37/82



5.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3610000 Serbatoio soluzione Tank solution 1
2 LAL1080000 Coperchio serb.soluzione Sol.tank cover 1
3 LALO155000 Guarnizione tappo ispezione Inspection cap gasket 1
4 LAL0302000 Tappo ispezione Inspection cap 1
5 LAL3190000 Scatola derivazione Watertight Junction box 1
6 LAL0960000 Carter copri Spazzola 20" Carter brush cover 20" 1
7 LAL0920000 Bumper copri spazzole 20" Bumper cover brushes 20" 1
8 LAL1910000 Listello fiss.bumper 20" Bumper mount. strip 20" 1
9 LAL3920000 Supporto Support 1
10 | LAL2250000 Molla fissaggio carter Fixing spring carter 1
11 | LAL2390000 Cavo di fissaggio L=320mm Fixing cable L = 320mm 1
12 | LAL2320000 Molla Spring 2
13 | LAL4590000 Vite 5x12 M5x12 Screw 2
14 | LAL1220000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 5
15 | LAL3470000 Rondella Washer 3
16 | LAL4540000 Vite M4x14 M4x14 Screw 3
17 | LAL3440000 Rondella Washer 6
18 | LAL4630000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
19 | LAL3420000 Rondella Washer 4
20 |LAL1770000 Kit assembl. carter spazz.20" Assembl. brushes kit 20" 1
21 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
22 | LAL4380000 Vite Screw 1
23 | LAL3520000 Rondella Washer 1
24 | LAL3180000 Pressacavo Cable pressing 3
25 |LAL1530000 Ghiera Ring nut 3
26 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 lock nut 1
38/82 Serbatoio soluzione

Lavasciuga Boost



TAV. 5 - 1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

NNNNNNNNNNNNN

20 8 12 7 6 9 18 19 17

DFRE061800

Solution tank 39/82
Autoscrubber machine Boost



av. 9.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3610000 Serbatoio soluzione Tank solution 1
2 LAL1080000 Coperchio serb.soluzione Sol.tank cover 1
3 LALO155000 Guarnizione tappo ispezione Inspection cap gasket 1
4 LAL0302000 Tappo ispezione Inspection cap 1
5 LAL0960000 Carter copri Spazzola 20" Carter brush cover 20" 1
6 LAL0920000 Bumper copri spazzole 20" Bumper cover brushes 20" 1
7 LAL1910000 Listello fiss.oumper 20" Bumper mount. strip 20" 1
8 LAL3920000 Supporto Support 1
9 LAL2250000 Molla fissaggio carter Fixing spring carter 1
10 | LAL2390000 Cavo di fissaggio L=320mm Fixing cable L = 320mm 1
11 | LAL2320000 Molla Spring 2
12 | LAL4590000 Vite 5x12 M5x12 Screw 2
13 | LAL1220000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 6
14 | LAL3470000 Rondella Washer 3
15 | LAL4540000 Vite M4x14 M4x14 Screw 3
16 | LAL3440000 Rondella Washer 6
17 | LAL4630000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
18 | LAL3420000 Rondella Washer 4
19 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
20 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 1
21 | LAL4380000 Vite Screw 1
22 | LAL0990000 Carter Carter 1
23 | LAL2930000 Trafila filettata M4x40 Threaded die M4x40 1
24 | LAL1370000 Distanziale Spacer 1
25 | LAL3620000 Vaschetta Batteria Battery tray 1
26 | LAL4060000 Tubo L=200mm L= 200mm Hose 1
27 |LAL1190000 Dado M8 M8 Nut 1
28 |LAL3310000 Raccordo Union 1
29 |LAL1770000 Kit assembl. carter spazz.20" Assembl. brushes kit 20" 1
40/82 Serbatoio soluzione

Lavasciuga Boost



Tav. 5.1.1

'DULEUD Mod. 50.5B Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

8 17 18 16

DFRE061900

Solution tank 41/82
Autoscrubber machine Boost



1av. 9.1.2

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR ﬁDULEUD
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL1220000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 1

2 LAL0990000 Carter Carter 1

3 LAL1370000 Distanziale Spacer 1

4 LAL2930000 Trafila filettata M4x40 Threaded die M4x40 1

5 LAL0302000 Tappo ispezione Cap inspection 1

6 LALO155000 Guarnizione tappo ispezione Cap seal inspection 1

7 LAL4380000 Vite Screw 1

8 LAL4060000 Tubo L=200mm L= 200mm Hose 1

9 LAL2390000 Cavo di fissaggio L=320mm Fixing cable L = 320mm 1
10 | LAL3620000 Vaschetta Batteria Battery tray 1

11 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 1
12 | LAL1080000 Coperchio serb.soluzione Sol.tank cover 1
13 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
14 | LAL1190000 Dado M8 M8 Nut 1
15 | LAL3310000 Raccordo Union 1

16 | LAL3610000 Serbatoio soluzione Tank solution 1
42/82 Serbatoio soluzione

Lavasciuga Boost



Tav. 5.1.2

'DULEUD Mod. 50.5BTR | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE062000

Solution tank 43/82
Autoscrubber machine Boost



av. 9.1.3

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3610000 Serbatoio soluzione Tank solution 1
2 LAL1080000 Coperchio serb.soluzione Sol.tank cover 1
3 LALO155000 Guarnizione tappo ispezione Inspection cap gasket 1
4 LAL0302000 Tappo ispezione Inspection cap 1
5 LAL0990000 Carter Carter 1
6 LAL3620000 Vaschetta Batteria Battery tray 1
7 LAL3310000 Raccordo Union 1
8 LAL2930000 Trafila filettata M4x40 Threaded die M4x40 1
9 LAL0970000 Carter Carter 1
10 | LALO899000 Bumper copri spazzole Bumper cover brushes 1
11 | LAL1830000 Listello bumper L=995mm Bumper strip L = 995mm 1
12 | LAL3880000 Supporto carter spazzola Brush carter support 1
13 | LAL2250000 Molla fissaggio carter Fixing spring carter 1
14 | LAL2390000 Cavo di fissaggio L=320mm Fixing cable L = 320mm 1
15 | LAL2320000 Molla Spring 2
16 | LAL3540000 Ruota paracolpi 100x30 100x30 Wheel bumper 1
17 | LAL3550000 Para filo per ruota Trimwork for rotate 1
18 | LAL0O891000 Boccola ruota paracolpi Bush bumper wheel 1
19 | LAL4590000 Vite 5x12 M5x12 Screw 2
20 |LAL1190000 Dado M8 M8 Nut 1
21 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 3
22 | LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24 Washer 1
23 | LAL3470000 Rondella Washer 3
24 | LAL4540000 Vite M4x14 M4x14 Screw 3
25 |LAL1220000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 4
26 | LAL4740000 Vite M8x60 M8x60 Screw 1
27 | LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 1
28 | LAL3440000 Rondella Washer 6
29 | LAL4630000 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
30 |LAL3420000 Rondella Washer 4
31 | LAL4060000 Tubo L=200mm L=200mm Hose 1
32 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
33 | LAL4380000 Vite Screw 1
34 | A900708000 Rondella D.8x24x2 D.8x24x2 Washer 1
35 | LAL1370000 Distanziale Spacer 1
36 | LAL1780000 Kit assembl.carter spazz. Assembl.brushes carter 1
44/82 Serbatoio soluzione

Lavasciuga Boost



Tav. 5.1.3

—DULEUD Mod. 50.6BT2 | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

36 11 23 24 15 10 9 12 29 30 28

DFRE062100

Solution tank 45/82
Autoscrubber machine Boost



6.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3830000 Supporto Support 1
2 LAL1020000 Carter prot.gruppo elettr. Carter electr.prot.group 1
3 LAL0474000 Rubinetto soluzione F/F 3/8" F/F 3/8" Solution valve 1
4 LAL2330000 Manicotto Sleeve 1
5 LAL1980000 Leva com.tergipav. Squeegee lever control 1
6 LAL1950000 Leva Lever 1
7 LAL1940000 Leva rubinetto sol. Lever tap sol. 1
8 LALO719000 Morsetto Filo Wire clamp 1
9 LAL1960000 Leva Lever 1
10 | LAL1970000 Leva com.rubinetto sol. Lever contr.valve sol. 1
11 | LAL4290000 Tirante Tie-rod 1
12 | LAL4840000 Volantino D.10 25x55 D.10 25x55 Hand-wheel 2
13 | LAL1380000 Distanziale Spacer 2
14 | LAL3320000 Raccordo 3/8" 3/8" Unhion 2
15 | LALO609000 Ghiera 3/8" 3/8" Ring nut 2
16 | LALO477000 Raccordo Union 1
17 | LAL3270000 Raccordo F/F 90° 3/8" F/F 90 ° 3/8" Union 1
18 | LAL3260000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
19 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 3
20 |LAL3280000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
21 | LAL3990000 Tubo D.14mm L=140mm D.14mm L = 140mm Hose 1
22 | LAL3980000 Tubo D.14mm D.14mm Hose 1
23 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 4
24 | LAL44470000 Vite M4x16 M4x16 Screw 1
25 | LAL4550000 Vite M5x6 M5x6 Screw 3
26 |LAF1700000 Copiglia Split pin 2
27 | LAH5850000 Vite M5x20 M5x20 Screw 1
28 | LAL3420000 Rondella Washer 1
29 | LAL4680000 Vite M8x20 M8x20 Screw 4
30 |[LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24 Washer 4
31 | LAF5500000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
32 |LAL2160000 Supporto Support 3
33 | LAL4350000 Vite Screw 3
34 | LAL1450000 Filtro soluzione Solution filter 1
35 |LAL1610000 Guarnizione per raccordo filtro sol. Seal for connecting filter 1
36 |LAL2210000 Ferma cavo Cable fastener 1
37 | LAH2200000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
38 |LAC1100000 Rondella Washer 1
39 | LACO0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 1
40 |LAL4810000 Grano Grub screw 1
41 | M110548100 Grano M6x10 M6x10 Grub screw 4
42 | LAL1340000 Distanziale sollev.tergipav. Spacer lift squeegee 1
43 | LAL2220000 Forcella M6 lunga Long M6 fork 1
44 | LAL1920000 Lamiera supporto Support sheet 1
46/82 Leva comando tergipavimento

Lavasciuga Boost



TAV. 6 - 1

-DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

y
43 42 28 26

/\ 21 18 7 3 1415 293130

12 9 11 27 10

DFRE062200

Squeegee control lever 47/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 6.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL3830000 Supporto Support 1
2 LAL1020000 Carter prot.gruppo elettr. Carter electr.prot.group 1
3 LAL0474000 Rubinetto soluzione F/F 3/8" F/F 3/8" Solution valve 1
4 LAL2330000 Manicotto Sleeve 1
5 LAL1980000 Leva com.tergipav. Squeegee lever control 1
6 LAL1950000 Leva Lever 1
7 LAL1940000 Leva rubinetto sol. Lever tap sol. 1
8 LALO719000 Morsetto Filo Wire clamp 1
9 LAL1960000 Leva Lever 1
10 | LAL1970000 Leva com.rubinetto sol. Lever contr.valve sol. 1
11 | LAL4290000 Tirante Tie-rod 1
12 | LAL1880000 Lamiera Gruppo Elettrico Sheet Electric Group 1
13 | LAL4840000 Volantino D.10 25x55 D.10 25x55 Hand-wheel 2
14 | LAL1380000 Distanziale Spacer 2
15 | LAL3320000 Raccordo 3/8" 3/8" Unhion 2
16 | LAL0609000 Ghiera 3/8" 3/8" Ring nut 2
17 | LAL0477000 Raccordo Union 1
18 | LALO888000 Boccola Bushing 2
19 | LAL3170000 Morsett.gruppo elettr. Electr.group terminal block 1
20 |LAL3270000 Raccordo F/F 90° 3/8" F/F 90 ° 3/8" Union 1
21 | LAL3260000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
22 | AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 3
23 | LAL3280000 Raccordo 3/8" 3/8" Union 1
24 | LAL3990000 Tubo D.14mm L=140mm D.14mm L = 140mm Hose 1
25 | LAL3980000 Tubo D.14mm D.14mm Hose 1
26 | LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 6
27 | LAL44470000 Vite M4x16 M4x16 Screw 1
28 | LAL4550000 Vite M5x6 M5x6 Screw 3
29 | LAL44450000 Vite M4x10 M4x10 Screw 2
30 |LAL3420000 Rondella Washer 3
31 |LAF1700000 Copiglia Split pin 2
32 | LAH5850000 Vite M5x20 M5x20 Screw 1
33 | LAL4680000 Vite M8x20 M8x20 Screw 4
34 | LAL3410000 Rondella 8x24 D.8x24x3 Washer 4
35 |LAF5500000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
36 |LAL2160000 Supporto Support 3
37 | LAL4350000 Vite Screw 3
38 |LAL1450000 Filtro soluzione Solution filter 1
39 |LAL1610000 Guarnizione per raccordo filtro sol. Seal for connecting filter 1
40 |LAL2210000 Ferma cavo Cable fastener 1
41 | LAH2200000 Vite M5x8 M5x8 Screw 1
42 |LAC1100000 Rondella Washer 1
43 | LACO0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 1
44 | LAL4810000 Grano Grub screw 1
45 |M110548100 Grano M6x10 M6x10 Grub screw 4
48/82 Leva comando tergipavimento

Lavasciuga Boost



- Tav. 6.1.1
—DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

1

) 22
\ i
20

16 33 \ 34

3 15

24 21 7

35
13 9 11 31 10
DFRE062300
Squeegee control lever 49/82

Autoscrubber machine Boost



rav. 6.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 - n u LE Un
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos.

46 | LAL1340000 Distanziale sollev.tergipav. Spacer lift squeegee 1

47 | LAL4520000 Vite M5x25 M5x25 Screw 2

48 | LAL2220000 Forcella M6 lunga Long M6 fork 1

50/82 Leva comando tergipavimento

Lavasciuga Boost



- Tav. 6.1.1
—DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

1

) 22
\ i
20

16 33 \ 34

3 15

24 21 7

35
13 9 11 31 10
DFRE062300
Squeegee control lever 51/82

Autoscrubber machine Boost



7.1

TAV.

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E -DULEUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL2420000 Rondella Washer 2

2 LAL2340000 Semi manico Dx Half R.H. handle 1

3 LAL2350000 Semi manico Sx Half L.H. handle 1

4 LAL3330000 Giunzione manico Junction handle 1

5 LAL4850000 Pomello M8x25 M8x25 Knob 2

6 LAL0453000 Manopola Handle 2

7 LALO0642000 Leva comando freno Brake control lever 1

8 LAL4910000 Vite M5x16 M5x16 Screw 8

9 MONF000061 Blocca cavo Cable lock 1
10 |LAL1160000 Dado M4 M4 Nut 1
52/82 Leva comando freno

Lavasciuga Boost



TAV. 7 - 1

Rev. 00

—DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15

NNNNNNNNNNNNN

N ®
é}.z

DFRE062600

Brake control lever
Autoscrubber machine Boost

53/82



tav. 7-1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 |Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2 ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL4380000 Vite Screw 2
2 LAL0458000 Cerniera dentata Toothed hinge 2
3 LAL44480000 Vite M4x25 M4x25 Screw 1
4 LAL2350000 Semi manico Sx Half L.H. handle 1
5 LAL4850000 Pomello M8x25 M8x25 Knob 2
6 LAL0642000 Leva comando freno Brake control lever 1
7 LAL0450000 Giunzione manico Handle junction 1
8 LAL1160000 Dado M4 M4 Nut 1
9 LAL0438000 Vite M6x38 M6x38 Screw 1
10 | LAL1180000 Dado M6 M6 Nut 2
11 | LAL2050000 Leva com.invers.marcia Reverse gear lever contr. 1
12 | LAL2180000 Serracavo Cable clamp 1
13 | LAL2080000 Anello Ring 1
14 | LAL4360000 Vite Screw 1
15 | LAL3460000 Rondella Washer 1
16 | LAL1680000 Ingranaggio Gear 1
17 | LAL0443000 Molla ritorno leva Lever return spring 1
18 | LAL4390000 Vite Screw 3
19 | LAL4410000 Vite Screw 1
20 |LAL1440000 Fascetta Clamp 2
21 | MONFO000059 Passacavo Fairlead 2
22 | LAL0940000 Coperchio coprimanico inf. Lower handle cover 1
23 | LAL44450000 Vite M4x10 M4x10 Screw 1
24 | LAL4890000 Vite M5x35 M5x35 Screw 2
25 |LAL0581000 Corpo scatola inferiore Lower box body 1
26 |LAL3770000 Basetta supp.micro Micro supp.base 1
27 | LAL0643000 Leva avanzamento Advance lever 1
28 | LAL0453000 Manopola Handle 2
29 | LAL2340000 Semi manico Dx Half R.H. handle 1
30 |LAL4910000 Vite M5x16 M5x16 Screw 8
31 | MONFO000061 Blocca cavo Cable lock 1
32 | LAL0580000 Coperchio superiore Uper Cover 1
33 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 zinc Nut 2
34 | AAA0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 2
35 | LALO930000 Carter Carter 1
54/82 Leva comando freno

Lavasciuga Boost



R TAV. 7 - 1 - 1
—DULEUD Mod. 50.5B - 50.5BTR - 50.6BT2| Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE062800

Brake control lever 55/82
Autoscrubber machine Boost



TAV.

8.1

Ed.

06/15 | Rev. 00

Mod. 50.5BTR

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LAL4330000 Telaio gruppo rulli Frame steel roller assembly 1
2 LAL4710000 Vite M8x30 M8x30 Screw 2
3 LAL2040000 Leva supporto Support lever 1
4 LAC1000000 Rondella D.10 D.10 Washer 1
5 LAD3600000 Copri pedale freno Brake pedal cover 1
6 LAL0631000 Pedale leva Lever pedal 1
7 LAL4640000 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
8 LAL3430000 Rosetta D.6 D.6 Washer 2
9 LAE3900000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 2
10 | LAL4960000 Vite M10x20 M10x20 Screw 2
11 | LALO886000 Boccola Bushing 4
12 | LAL2010000 Leva Lever 1
13 | LAL1310000 Distanziale carter laterale Spacer side cover 2
14 | LAC9200000 Vite M8x50 M8x50 Screw 2
15 | LAL3560000 Ruota paracolpi Wheel bumpers 4
16 | LAL4570000 Vite M6x40 M6x40 Screw 2
17 | LAL3790000 Supp.ruote paracolpi Sx L.H.Supp.bumpers 1
18 | LAL0418000 Dado M6 M6 Nut 2
19 | LAL3530000 Ruota Wheel 2
20 |LAC0300000 Rondella D.6 D.6 Washer 4
21 | LAA3200000 Dado autobloccante M6 M& Lockl nut 6
22 | LAL3970000 Tubo L=450 L=450 Hose 1
23 | LAL4590000 Vite 5x12 M5x12 Screw 2
24 | LAL0950000 Carter Carter 1
25 | LAL0698000 Vite Screw 2
26 | LAL0416000 Dado M4 M4 Nut 4
27 | LAL2150000 Clips M5 chiusura Clips M5 closing 2
28 | LAL3510000 Rondella Washer 4
29 | LAL4560000 Vite M4x10 M4x10 Screw 4
30 |LAL1840000 Listello bumper ant. Front Bumper strip 1
31 | LAL0897000 Paracolpi anteriore Front bumper 1
32 | LAL0980000 Carter Carter 1
33 | LAL4620000 Vite M4x6 M4x6 Screw 2
34 | LAL0349000 Tappo chiusura laterale Side tube cap closure solution 2
35 |LAL3780000 Supp.ruote paracolpi Dx R.H.Supp.bumpers 1
36 | AAE0505000 Dado Autobloccante M5 M5 Lock nut 1
37 | LAL3720000 Staffa Bracket 1
38 | LAL2950000 Perno per registro Adjuster pivot 1
39 |LAMO100062 Molla Spring 1
40 | A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 4
41 | AAE1808000 Dado autobloccante M8 M8 lock nut 2
42 | AAE0910000 Dado autobloccante M10 M10 lock nut 1
43 |LAC1100000 Rondella D.5x15 D.5x15 Washer 2
44 | LAMO0100070 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
45 | LACO0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 2
56/82 Paracolpi anteriore

Lavasciuga Boost



TAV. 8 - 1

Rev. 00

maOULEVUD —— e

INTERNATIONAL

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13

DFRE063000

Front bumper
Autoscrubber machine Boost

57/82



TAV.

8.1

Ed.

06/15 | Rev. 00

Mod. 50.5BTR

aa0ULEVUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
46 | LAM0100061 Leva di fermo Stop lever 1
47 | LAM0100060 Leva Lever 1
48 | LAL0889000 Boccola Bushing 1
49 | LAM0O100071 Vite M8x12 M8x12 Screw 3
50 | LAL4320000 Telaio Base Base frame 1
51 | LAL4920000 Vite M6x10 M6x10 Screw 2
52 | LAL3710000 Staffa Bracket 1
53 | LAD3800000 Vite M8x16 M8x16 Screw 2
54 | LAC0900000 Rondella D.8 D.8 Washer 2
55 | LAM0100068 Supporto Support 1
56 | LAL3350000 Rosetta D.8 D,8 Washer 2
58/82

Paracolpi anteriore
Lavasciuga Boost



TAV. 8 - 1

Rev. 00

maOULEVUD —— e

INTERNATIONAL

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13

DFRE063000

Front bumper
Autoscrubber machine Boost

59/82



9.1

TAV.

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos

1 LALO871000 Interruttore a chiave Key switch 1

2 LALO156000 Interruttore 2 contatti 2 Way Swtich 2

3 MONFO000037 Lamapda spia rossa Red pilot light 1

4 LAL3130000 Termico 5A 5A Thermic contact 1

5 LAL3650000 Relé 30A 30A Relay 1

6 LAL3660000 Relé 20A 20A Relay 1

7 LAL3090000 Morsettiera Terminal block 1

8 LAL0879000 Condensatore Capacitor 1

9 LAL3150000 Condensatore Capacitor 1

10 | LAL3160000 Morsettiera Terminal block 1

11 | LAL3140000 Cavo Cable 1

12 | LAL0O867000 Galleggiante elettrico P5S00AH-011 P500AH-011 electric floating 1

13 | LAL0O874000 Motoriduttore Motor gear 1

14 | LAL0O873000 Motore aspirazione Suction motor 1

15 | LAL0O404000 Elettrovalvola 1/2" 220V 1/2" 220V Electrovalve 1
60/82 Schema elettrico

Lavasciuga Boost



TAV. 9 - 1

-DULEUU Mod. 50.5E | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

o, .

© 40 9 QE
s
)

11 @

-
N
-
w

DFRE063100

Wiring diagram 61/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 9.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LALO870000 Interruttore a chiave Key switch 1
2 LALO156000 Interruttore 2 contatti 2 Way swtich 2
3 LAL3110000 Indicatore stato batt. Battery charge indicator 1
4 LAL3230000 Termico 10A 10A Thermic contact 1
5 LAB6000000 Termico 20A 20A Thermic contact 1
6 LAL3640000 Relé 20A 20A Relay 1
7 LAL0659000 Diodo P600 G G P600 Diode 1
8 LAL0561000 Buzzer 24V 24V Buzzer 1
9 LAL3120000 Gruppo elettronico Electronic group 1
10 | LAL3210000 Potenziometro Potentiometer 1
11 | LAA6200000 Microswitch Microswitch 1
12 | LAL0621000 Interruttore 6 contatti 6 Contacts interruptor 1
13 | LAL3220000 Fusibile 63A 63A Fuse 1
14 | LAL3050000 Morsettiera Terminal block 1
15 | LAL3670000 Zoccolo per relay Relay socket 2
16 | LAL3680000 Relé 80A 80A Relay 2
. . 100-240/24V-13A Battery charger
17 | E446800000 Caribatteria 100-240/24V-13A (WET) 1
(WET)
. ) 100-240/24V-13A Battery charger
E4468G0000 Caribatteria 100-240/24V-13A (GEL) 1
(GEL)
Caricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872000 1
(WET) (WET)
Cacricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872G00 1
(GEL) (GEL)
18 | MONF000057 Spinetta Plug 1
19 | LAL3250000 Cavo Cable 1
20 |LAL0562000 Maniglia per spina Plug handle 1
21 | LAL0665000 Spina carica batteria Charge battery plug 2
22 | E019000000 Batteria 12V-118A (WET) 12V-118 A Battery (WET) 2
E019100000 Batteria 12V-105A (GEL) 12V-105 A Battery (GEL) 2
23 | LAH5884000 Cavo colleg.batterie S=10mm S=10mm Battery cable connection 1
24 | LAL0881000 Morsettiera Terminal block 1
25 | LAL0880000 Morsettiera Terminal block 1
26 | LAL0877000 Motore Motor 1
27 | LAL0875000 Motoriduttore spazzola 24V 24V Brush motor gear 1
28 | LAH0100000 Spina femmina motore aspirazione Suction motor femal plug 1
29 | LAH0200000 Spina maschio motore aspirazione Suction motor male plug 1
30 |LAL0876000 Motore aspirazione Suction motor 1
31 | LALO0868000 Galleggiante elettrico Electric floating 1
32 | LAL3240000 Morsettiera Terminal block 1
33 | LAL3940000 Tappo Cap 1
34 |LAL1720000 Chiave per interruttore Key switch 1
35 |LAL0403000 Eletrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1
62/82 Schema elettrico

Lavasciuga Boost




tav. 9.1.1

-DULEUU Mod. 50.5B | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

-3

______

35

|ELETTROVALVOLA

31

DFRE063200

Wiring diagram 63/82
Autoscrubber machine Boost



tav. 9.1.2

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LALO870000 Interruttore a chiave Key switch 1
2 LALO156000 Interruttore 2 contatti 2 Contacts switch 2
3 LAL3110000 Indicatore stato batt. Battery charge indicator 1
4 LAL3230000 Termico 10A 10A Thermic contact 1
5 LAB6000000 Termico 20A 20A Thermal contact 1
6 LAL3640000 Relé 20A 20A Relay 1
7 LAL0659000 Diodo P 600 G P 600 G Diode 1
8 LAL0561000 Buzzer 24V 24V Buzzer 1
9 LAL3120000 Gruppo elettronico Electronic group 1
10 | LAL3210000 Potenziometro Potentiometer 1
11 | LAA6200000 Microswitch Microswitch 1
12 | LAL0621000 Interruttore 6 contatti 6 Contacts switch 1
13 | LAL3220000 Fusibile 63A 63A Fuse 1
14 | LAL3050000 Morsettiera Terminal block 1
15 | LAL3670000 Zoccolo per relay Relay socket 2
16 | LAL3680000 Relé 80A 80A Relay 2
. . 100-240/24V-13A Battery charger
17 | E446800000 Caricabatteria 100-240/24V-13A (WET) 1
(WET)
. . 100-240/24V-13A Battery charger
E4468G0000 Caricabatteria 100-240/24V-13A (GEL) (GEL) 1
Caricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872000 1
(WET) (WET)
Cacricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872G00 1
(GEL) (GEL)
18 | MONF000057 Spinetta Plug 1
19 | LAL3250000 Cavo Cable 1
20 |LAL0562000 Maniglia per spina Plug handle 1
21 | LAL0665000 Spina carica batteria Charge battery plug 2
22 | E019000000 Batteria 12V-118A (WET) 12V-118 A Battery (WET) 2
E019100000 Batteria 12V-105A (GEL) 12V-105 A Battery (GEL) 2
23 | LAH5884000 Cavo collegamento batterie S=10mm S=10mmq connection battery cable 1
24 | LAL0881000 Morsettiera Terminal block 1
25 | LAL0880000 Morsettiera Terminal block 1
26 | LAL0877000 Motore Motor 1
27 | LAL2360000 Motoriduttore spazz.24V 24V Brush motor gear 1
28 | LAH0100000 Spina femmina motore aspirazione Suction motor femal plug 1
29 | LAH0200000 Spina maschio motore aspirazione Scution motor male plug 1
30 |LAL0876000 Motore aspirazione Suction motor 1
31 | LALO0868000 Galleggiante elettrico Electric floating 1
32 | LAL3240000 Morsettiera Terminal block 1
33 | LAL3940000 Tappo Cap 1
34 |LAL1720000 Chiave per interruttore Key 1
35 | LAL0403000 Elettrovalvola completa 24V 24V Full electrovalve 1
64/82 Schema elettrico

Lavasciuga Boost




1av. 9.1.2

-DULEUU Mod. 50.5BTR | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

2 3

,ci@w ‘%%/i\%lﬁc)%

< O (B==

\aﬁ—@' &-B i b o i

¢ ﬁ\\.u‘a\ |

4 | T |
J 5 33 ot
e —

i
iC___
—t
|
|
|
|
|
!
|
i :
all !
©
|
|
|
|
|
N
N

/o
e

17
L 18 19
< 8> emomos 35
—of  24p

20 ST
22| || |22

23

DFRE063300
Wiring diagram 65/82

Autoscrubber machine Boost



av. 9.1.3

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.6BT2 EDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 LALO870000 Interruttore a chiave Key switch 1
2 LALO156000 Interruttore 2 contatti 2 Way swtich 2
3 LAL3110000 Indicatore stato batt. Battery charge indicator 1
4 LAL3230000 Termico 10A 10A Thermic contact 1
5 LAL6330000 Termico 16A 16A Thermic contact 2
6 LAL3640000 Relé 20A 20A Relay 1
7 LAL0659000 Diodo P600 G G P600 Diode 1
8 LAL0561000 Buzzer 24V 24V Buzzer 1
9 LAL3120000 Gruppo elettronico Electronic group 1
10 | LAL3210000 Potenziometro Potentiometer 1
11 | LAA6200000 Microswitch Microswitch 1
12 | LAL0621000 Interruttore 6 contatti 6 Contacts interruptor 1
13 | LAL3220000 Fusibile 63A 63A Fuse 1
14 | LAL3050000 Morsettiera Terminal block 1
15 | LAL3670000 Zoccolo per relay Relay socket 2
16 | LAL3680000 Relé 80A 80A Relay 2
. . 100-240/24V-13A Battery charger
17 | E446800000 Caricabatteria 100-240/24V-13A (WET) 1
(WET)
. . 100-240/24V-13A Battery charger
E4468G0000 Caricabatteria 100-240/24V-13A (GEL) (GEL) 1
Caricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872000 1
(WET) (WET)
Cacricabatteria 24V-15A ON BOARD 24V-15A ON BOARD Battery charger
LAL0872G00 1
(GEL) (GEL)
18 | MONF000057 Spinetta Plug 1
19 | LAL3250000 Cavo Cable 1
20 |LAL0562000 Maniglia per spina Plug handle 1
21 | LAL0665000 Spina carica batteria Charge battery plug 2
22 | E019000000 Batteria 12V-118A (WET) 12V-118 A Battery (WET) 2
E019100000 Batteria 12V-105A (GEL) 12V-105 A Battery (GEL) 2
23 | LAH5884000 Cavo colleg.batterie S=10mm S=10mm Battery cable connection 1
24 | LAL3070000 Morsettiera Terminal block 1
25 | LAL3080000 Morsettiera Terminal block 1
26 | LAL0877000 Motore Motor 1
27 | LAL0878000 Motoriduttore 24V 24V Motor gear 2
28 | LAH0100000 Spina femmina motore aspirazione Suction motor femal plug 1
29 | LAH0200000 Spina maschio motore aspirazione Suction motor male plug 1
30 |LAL0876000 Motore aspirazione Suction motor 1
31 | LALO0868000 Galleggiante elettrico Electric floating 1
32 | LAL3240000 Morsettiera Terminal block 1
33 |LAL1720000 Chiave per interruttore Key 1
34 | LAL0403000 Eletrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1
66/82 Schema elettrico

Lavasciuga Boost




1av. 9.1.3

-DULEUU Mod. 50.6BT2 | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE063400

Wiring diagram 67/82
Autoscrubber machine Boost



10.1

TAV.
Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E ﬁDULEUD
INTERNATIONAL
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos
1 LAL4080000 Targhetta inversione marcia Reverse label 1
2 LAL4090000 Targhetta avanzamento Forward label 1
3 LAL4110000 Targhetta sollevam.spazz. Brush lifting label 1
4 LAL4130000 Targhetta regolaz.manico Handle regulat.Label 2
5 LAL4140000 Targhetta freno Brake label 1
6 LAL4150000 Targhetta tergipavimento Squeeggee label 1
7 LAL4170000 Targhetta aper.acqua sol. Solut.water open.label 1
8 LAL4190000 Targhetta caricabatteria Battery charge label 1
9 LAL4220000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1
10 | LAL4240000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1
11 | LALO666000 Targhetta scarico acqua Descharge water label 1
12 | LAL6820000 Targhette Boost Boost label 1
13 | LAL4270000 Targhetta plancia Dashboard label 1
68/82 Targhette

Lavasciuga Boost



tav. 10.1

-DULEUD Mod. 50.5E | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE063500

Labels 69/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 10.1.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B -DULEUD
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos

1 LAL4080000 Targhetta inversione marcia Reverse label 1

2 LAL4090000 Targhetta avanzamento Forward label 1

3 LAL4110000 Targhetta sollevam.spazz. Brush lifting label 1

4 LAL4130000 Targhetta regolaz.manico Handle regulat.Label 2

5 LAL4140000 Targhetta freno Brake label 1

6 LAL4150000 Targhetta tergipavimento Squeeggee label 1

7 LAL4170000 Targhetta aper.acqua sol. Solut.water open.label 1

8 LAL4190000 Targhetta caricabatteria Battery charge label 1

9 LAL4220000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1

10 | LAL4240000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1

11 | LALO666000 Targhetta scarico acqua Descharge water label 1

12 | LAL6820000 Targhette Boost Boost labels 1

13 | LAL4280000 Targhetta plancia Dashboard label 1

70/82 Targhette

Lavasciuga Boost



1av. 10.1.1

-DULEUD Mod. 50.5B | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

12
& T aEm
0,0 ,00
s O
A
DFRE063600
Labels 71/82

Autoscrubber machine Boost



tav. 10.1.2

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 -DULEUD
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos

1 LAL0497000 Targhetta inversione marcia Label 1

2 LAL0498000 Targhetta avanzamento Label 1

3 LAL4120000 Targhetta sollevam.spazz. Brush lifting label 1

4 LAL0545000 Targhetta regolazione manico Label 2

5 LALO0559000 Targhetta freno Label 1

6 LAL4160000 Targhetta tergipavimento Squeeggee label 1

7 LAL4180000 Targhetta aper.acqua sol. Solut.water open.label 1

8 LAL4210000 Targhetta caricabatteria Battery charge label 1

9 LAL4230000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1

10 | LAL4250000 Targhetta press.spazz. Brushes pressure label 1

11 | LALO666000 Targhetta scarico acqua soluzione Label 1

12 | LAL6820000 Targhette Boost Boost label 1

13 | LAL4280000 Targhetta plancia Dashboard label 1

72/82 Targhette

Lavasciuga Boost



tav. 10.1.2

-DULEUD Mod. 50.5BTR - 50.6BT2 | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE063700

Labels 73/82
Autoscrubber machine Boost



av. 11.1

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5E -DULEUD
INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL0403000 Elettrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1

2 LAL0848000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1

3 LAL3040000 Connettore Connector 1

4 LAL1460000 Filtro soluzione Solution filter 1

5 AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2

6 LAL0483000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1

7 LAL4010000 Tubo L=350mm L=350mm Hose 1

8 LAL4020000 Tubo L=950mm L=950mm Hose 1

9 LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
10 |LAC1100000 Rondella Washer 2
11 | LAC0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 2
12 | LAL3760000 Supporto elettrovalvola Solenoid valve support 1
13 | LAL1820000 KIT elettrovalvola Solenoid valve assy 1
74/82 Supporto elettrovalvola

Lavasciuga Boost



tav. 11.1

'DULEUD Mod. 50.5E Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE063900

Electrovalve support 75/82
Autoscrubber machine Boost



11.1.1

TAV.

Ed. 06/15 | Rev. 00 Mod. 50.5B ﬁDULEUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL0403000 Elettrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1

2 LAL0848000 Raccordo 1/2" 90° 1/2" 90° Union 1

3 LAL6320000 Connettore Connector 1

4 LAL1460000 Filtro soluzione Solution filter 1

5 AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2

6 LAL0483000 Raccordo 1/2" maschio Fitting 1 /2 "male 1

7 LAL4010000 Tubo L=350mm L=350mm Hose 1

8 LAL4020000 Tubo L=950mm L=950mm Hose 1

9 LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
10 | LAC1100000 Rondella Washer 2
11 | LAC0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 2
12 | LAL3760000 Supporto elettrovalvola Solenoid valve support 1
13 | LAL1810000 KIT elettrovalvola Solenoid valve assy 1
76/82 Supporto elettrovalvola

Lavasciuga Boost



tav. 11.1.1

'DULEUD Mod. 50.5B Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE064000

Electrovalve support 77/82
Autoscrubber machine Boost



11.1.2

TAV.

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.5BTR ﬁDULEUD

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL0403000 Elettrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1

2 LAL0848000 Raccordo 1/2" 1/2" Union 1

3 LAL6320000 Connettore Connector 1

4 LAL1460000 Filtro soluzione Solution filter 1

5 AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 clamp 2

6 LAL0483000 Raccordo 1/2" maschio Fitting 1 /2 "male 1

7 LAL4010000 Tubo L=350mm L=350mm Hose 1

8 LAL4020000 Tubo L=950mm L=950mm Hose 1

9 LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
10 |LAC1100000 Rondella Washer 2
11 | LAC0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 2
12 | LAL3760000 Supporto elettrovalvola Solenoid valve support 1
13 | LAL1810000 KIT elettrovalvola Solenoid valve assy 1
78/82 Supporto elettrovalvola

Lavasciuga Boost



tav. 11.1.2

'DULEUD Mod. 50.5BTR | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE064100

Electrovalve support 79/82
Autoscrubber machine Boost



rav. 11.1.3

Ed. 06/15 | Rev. 00 | Mod. 50.6BT2 -

INTERNATIONAL

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 LAL0403000 Elettrovalvola completa 24V 24V Electrovalve 1
2 LAL0848000 Raccordo 1/2" M P/Gomma 15 A 90° Junction 3/8 M hose 1
3 LAL6320000 Connettore Connector 1
4 LAL1460000 Filtro soluzione Solution filter 1
5 AAM0200000 Fascetta D.11-17 D.11-17 Clamp 2
6 LAL0483000 Raccordo 1/2" maschio Fitting 1 /2 "male 1
7 LAL4010000 Tubo L=350mm L=350mm Hose 1
8 LAL4020000 Tubo L=950mm L=950mm Hose 1
9 LAL4490000 Vite M5x8 M5x8 Screw 2
10 |LAC1100000 Rondella Washer 2
11 | LAC0700000 Rondella D.5 D.5 Washer 2
12 | LAL3760000 Supporto elettrovalvola Solenoid valve support 1
13 | LAL1810000 KIT elettrovalvola Solenoid valve assy 1

80/82 Supporto elettrovalvola

Lavasciuga Boost



tav. 11.1.3

—DULEUD Mod. 50.6BT2 | Ed. 06/15 | Rev. 00

INTERNATIONAL

DFRE064200

Electrovalve support 81/82
Autoscrubber machine Boost



Note - Notes

ma0ULEVD

INTERNATIONAL



maOULEVD

INTERNATIONAL

Indice alfanumerico

Alphanumeric index




INDICE ALFANUMERICO

Ed. 06/15 | Rev. 00 -

INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
6249403094 TAV.2.1.3 41 | LAA7000000 TAV. 0.1 16 LAE3900000 TAV. 8.1 9
6249405031 TAV.1.1.3 42 | LAA7000000 TAV.0.1.1 16 LAF1600000 TAV.4.1.1 33
6249405033 TAV.1.1.3 42 | LAA7000000 TAV.0.1.2 15 LAF1700000 TAV. 6.1 26
6249405035 TAV.1.1.3 42 | LAB6000000 TAV.9.1.1 5 LAF1700000 TAV.6.1.1 31
6249453094 TAV. 1.1 47 | LAB6000000 TAV.9.1.2 5 LAF5400000 TAV. 3.1 47
6249453094 TAV.1.1.1 48 | LAB9800000 TAV. 0.1 21 LAF5500000 TAV. 0.1 35
6249453095 TAV. 1.1 47 | LAB9800000 TAV.0.1.1 21 LAF5500000 TAV.0.1.1 35
6249453095 TAV.1.1.1 48 | LAB9800000 TAV.0.1.2 19 LAF5500000 TAV.0.1.2 33
6249453096 TAV. 1.1 47 | LAC0300000 TAV. 8.1 20 LAF5500000 TAV. 2.1 10
6249453096 TAV.1.1.1 48 | LAC0400000 TAV.1.1.2 56 LAF5500000 TAV.2.1.1 28
AB630905020 TAV. 3.1 54 | LAC0600000 TAV. 1.1 42 LAF5500000 TAV. 6.1 31
A880605000 TAV.1.1.2 62 | LAC0600000 TAV.1.11 41 LAF5500000 TAV.6.1.1 35
A900708000 TAV. 0.1 37 | LAC0700000 TAV.1.1.2 30 LAG 1500000 TAV. 2.1 23
A900708000 TAV.0.1.1 37 | LAC0700000 TAV. 6.1 39 LAG 1500000 TAV.2.1.1 49
A900708000 TAV.0.1.2 35 | LAC0700000 TAV.6.1.1 43 LAG2400000 TAV. 1.1 35
A900708000 TAV.5.1.3 34 | LAC0700000 TAV. 8.1 45 LAG2400000 TAV.1.1.1 35
A900708000 TAV. 8.1 40 | LAC0700000 TAV. 111 11 LAG3700000 TAV.1.1.3 44
AA60408000 TAV.2.1.1 47 | LAC0700000 TAV.11.1.1 11 LAG6400000 TAV.1.1.2 13
AA62410000 TAV. 1.1 45 | LAC0700000 TAV.11.1.2 11 LAHO0100000 TAV.9.1.1 28
AA62410000 TAV.1.1.1 44 | LAC0700000 TAV.11.1.3 11 LAHO0100000 TAV.9.1.2 28
AAA0505000 TAV.2.11 40 | LAC0800000 TAV.1.1.2 38 LAHO0100000 TAV.9.1.3 28
AAA0505000 TAV. 5.1 26 | LAC0900000 TAV. 8.1 54 LAH0200000 TAV.9.1.1 29
AAA0505000 TAV.5.1.1 20 | LAC1000000 TAV. 1.1 43 LAH0200000 TAV.9.1.2 29
AAA0505000 TAV.5.1.2 11 | LAC1000000 TAV.1.1.1 42 LAH0200000 TAV.9.1.3 29
AAA0505000 TAV.5.1.3 21 | LAC1000000 TAV. 8.1 4 LAHO0300000 TAV. 0.1 9
AAA0505000 TAV.7.11 33 | LAC1100000 TAV.1.1.2 29 LAH0300000 TAV.0.1.1 9
AAA0505000 TAV.7.11 34 | LAC1100000 TAV. 6.1 38 LAHO0300000 TAV.0.1.2 8
AAE0505000 TAV. 8.1 36 | LAC1100000 TAV.6.1.1 42 LAH0600000 TAV. 0.1 1
AAE0910000 TAV.1.1.2 54 | LAC1100000 TAV. 8.1 43 LAH0600000 TAV.0.1.1 1
AAE0910000 TAV.1.1.3 38 | LAC1100000 TAV. 111 10 LAH0600000 TAV.0.1.2 1
AAE0910000 TAV. 8.1 42 | LAC1100000 TAV. 11.1.1 10 LAH0600000 TAV. 4.1 5
AAE1808000 TAV. 8.1 41 | LAC1100000 TAV.11.1.2 10 LAH0600000 TAV.4.1.1 5
AAM0200000 TAV. 0.1 14 | LAC1100000 TAV.11.1.3 10 LAH2200000 TAV.1.1.2 18
AAM0200000 TAV.0.1.1 14 | LAC1200000 TAV.1.1.2 39 LAH2200000 TAV. 6.1 37
AAMO0200000 TAV.0.1.2 13 | LAC1200000 TAV. 3.1 58 LAH2200000 TAV.6.1.1 41
AAM0200000 TAV. 1.1 40 | LAC4200000 TAV. 0.1 6 LAH5816000 TAV. 3.1 9
AAMO0200000 TAV.1.1.1 39 | LAC4200000 TAV.0.1.1 6 LAH5847000 TAV.1.1.2 12
AAMO0200000 TAV. 6.1 19 | LAC4200000 TAV.0.1.2 6 LAH5848000 TAV.1.1.2 14
AAM0200000 TAV.6.1.1 22 | LAC4200000 TAV. 4.1 12 LAH5850000 TAV. 4.1 24
AAMO0200000 TAV. 111 5 | LAC4200000 TAV.4.1.1 12 LAH5850000 TAV.4.1.1 24
AAMO0200000 TAV.11.1.1 5 | LAC4700000 TAV.1.1.2 9 LAH5850000 TAV. 6.1 27
AAMO0200000 TAV.11.1.2 5 | LAC6400000 TAV.1.1.3 21 LAH5850000 TAV.6.1.1 32
AAMO0200000  TAV. 11.1.3 5 | LAC8300000 TAV.1.1.2 37 LAH5884000 TAV.9.1.1 23
AAM1000000 TAV. 0.1 22 | LAC8700000 TAV. 1.1 41 LAH5884000 TAV.9.1.2 23
AAM1000000 TAV.0.1.1 22 | LAC8700000 TAV.1.1.1 40 LAH5884000 TAV.9.1.3 23
AAM1000000 TAV.0.1.2 20 | LAC8700000 TAV. 2.1 15 LAH6300000 TAV. 1.1 15
AAM1000000 TAV. 4.1 23 | LAC9100000 TAV.2.1.1 51 LAH6300000 TAV.1.1.1 15
AAM1000000 TAV.4.11 23 | LAC9200000 TAV. 8.1 14 LAH6400000 TAV. 1.1 15
AAT1828000 TAV.1.1.2 42 | LAC9700000 TAV.1.1.2 15 LAH6400000 TAV.1.1.1 15
AB60600020 TAV.1.1.2 59 | LAC9800000 TAV. 1.1 37 LAH6500000 TAV. 1.1 15
E019000000 TAV.9.11 22 | LAC9800000 TAV.1.1.1 36 LAH6500000 TAV.1.1.1 15
E019000000 TAV.9.1.2 22 | LAC9800000 TAV.1.1.3 37 LAH6600000 TAV.1.1.3 15
E019000000 TAV.9.1.3 22 | LAD0700000 TAV. 3.1 7 LAH6700000 TAV.1.1.3 15
E019100000 TAV.9.11 22 | LAD1000000 TAV. 1.1 12 LAH6800000 TAV.1.1.2 31
E019100000 TAV.9.1.2 22 | LAD1000000 TAV.1.1.1 12 LAH6900000 TAV.1.1.2 36
E019100000 TAV.9.1.3 22 | LAD1000000 TAV.1.1.3 12 LAH7000000 TAV.1.1.2 31
E446800000 TAV.9.11 17 | LAD1600000 TAV.1.1.2 65 LAH9700000 TAV. 3.1 21
E446800000 TAV.9.1.2 17 | LAD3600000 TAV. 1.1 5 LAH9800000 TAV. 3.1 24
E446800000 TAV.9.1.3 17 | LAD3600000 TAV.1.1.1 5 LAH9900000 TAV. 3.1 24
E4468G0000 TAV.9.1.1 17 | LAD3600000 TAV.1.1.3 5 LAL0120000 TAV. 1.1 38
E4468G0000 TAV.9.1.2 17 | LAD3600000 TAV. 8.1 5 LAL0120000 TAV.1.1.1 37
E4468G0000 TAV.9.1.3 17 | LAD3800000 TAV. 8.1 53 LAL0120000 TAV.1.1.3 39
LAA3200000 TAV.1.1.2 57 | LAE3900000 TAV. 1.1 28 LAL0154000 TAV. 1.1 14
LAA3200000 TAV. 8.1 21 | LAE3900000 TAV.1.1.1 28 LAL0154000 TAV.1.1.1 14
LAA6200000 TAV.9.1.1 11 | LAE3900000 TAV.1.1.3 29 LAL0154000 TAV.1.1.3 14
LAA6200000 TAV.9.1.2 11 | LAE3900000 TAV. 3.1 43 LAL0155000 TAV. 5.1 3
LAA6200000 TAV.9.1.3 11 | LAE3900000 TAV.5.1.3 27 LAL0155000 TAV.5.1.1 3
2/8

Lavasciuga Boost



ALPHANUMERIC INDEX

—DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00
INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
LALO155000 TAV.5.1.2 6 | LALO535000 TAV.2.1.1 32 LAL0871000 TAV. 9.1 1
LALO155000 TAV.5.1.3 3 | LALO538000 TAV.1.1.2 28 LAL0872000 TAV.9.1.1 17
LALO156000 TAV. 9.1 2 | LAL0542000 TAV.1.1.2 55 LAL0872000 TAV.9.1.2 17
LALO156000 TAV.9.11 2 | LALO545000 TAV.10.1.2 4 LAL0872000 TAV.9.1.3 17
LALO156000 TAV.9.1.2 2 | LALO553000 TAV.1.1.2 35 LAL0872G00 TAV.9.1.1 17
LALO156000 TAV.9.1.3 2 | LAL0O559000 TAV.10.1.2 5 LAL0872G00 TAV.9.1.2 17
LAL0267000 TAV.1.1.3 17 | LALO561000 TAV.9.1.1 8 LAL0872G00 TAV.9.1.3 17
LAL0302000 TAV. 5.1 4 | LALO561000 TAV.9.1.2 8 LALO873000 TAV. 4.1 8
LAL0302000 TAV.5.1.1 4 | LALO561000 TAV.9.1.3 8 LALO873000 TAV. 9.1 14
LAL0302000 TAV.5.1.2 5 | LALO562000 TAV.9.11 20 LALO874000 TAV. 1.1 36
LAL0302000 TAV.5.1.3 4 | LALO562000 TAV.9.1.2 20 LAL0874000 TAV. 9.1 13
LAL0327000 TAV. 3.1 51 | LAL0562000 TAV.9.1.3 20 LAL0875000 TAV.1.1.1 46
LAL0327000 TAV. 4.1 27 | LAL0580000 TAV.7.1.1 32 LAL0875000 TAV.9.1.1 27
LAL0327000 TAV.4.1.1 27 | LAL0581000 TAV.7.1.1 25 LAL0876000 TAV.4.11 8
LAL0349000 TAV. 8.1 34 | LAL0609000 TAV. 4.1 18 LALO876000 TAV.9.1.1 30
LAL0352000 TAV.1.1.3 18 | LAL0609000 TAV.4.11 18 LALO876000 TAV.9.1.2 30
LAL0403000 TAV.9.1.1 35 | LAL0609000 TAV. 6.1 15 LALO876000 TAV.9.1.3 30
LAL0403000 TAV.9.1.2 35 | LAL0609000 TAV.6.1.1 16 LAL0877000 TAV.2.1.1 21
LAL0403000 TAV.9.1.3 34 | LAL0618000 TAV. 0.1 15 LAL0877000 TAV.9.1.1 26
LAL0403000 TAV. 11.1 1 | LAL0O618000 TAV.0.1.1 15 LAL0877000 TAV.9.1.2 26
LAL0403000 TAV.11.1.1 1 | LAL0O618000 TAV.0.1.2 14 LAL0877000 TAV.9.1.3 26
LAL0403000 TAV.11.1.2 1 | LAL0621000 TAV.9.1.1 12 LAL0878000 TAV.1.1.3 36
LAL0403000 TAV.11.1.3 1 | LAL0621000 TAV.9.1.2 12 LAL0878000 TAV.9.1.3 27
LAL0404000 TAV. 9.1 15 | LAL0621000 TAV.9.1.3 12 LALO879000 TAV. 9.1 8
LAL0415000 TAV. 1.1 32 | LAL0631000 TAV. 1.1 4 LALO880000 TAV.9.1.1 25
LAL0415000 TAV.1.1.1 32 | LAL0631000 TAV.1.1.1 4 LAL0880000 TAV.9.1.2 25
LAL0415000 TAV.1.1.3 33 | LAL0631000 TAV.1.1.3 4 LAL0881000 TAV.9.1.1 24
LAL0416000 TAV.1.1.2 52 | LAL0631000 TAV. 8.1 6 LAL0881000 TAV.9.1.2 24
LAL0416000 TAV. 8.1 26 | LAL0642000 TAV. 7.1 7 LAL0882000 TAV.2.1.1 8
LAL0417000 TAV. 2.1 24 | LAL0642000 TAV.7.1.1 6 LALO884000 TAV. 3.1 62
LAL0417000 TAV.2.1.1 50 | LAL0643000 TAV.7.1.1 27 LAL0885000 TAV.2.1.1 20
LAL0417000 TAV. 3.1 55 | LAL0653000 TAV.1.1.2 7 LALO886000 TAV. 1.1 6
LAL0418000 TAV. 2.1 26 | LAL0655000 TAV.1.1.2 49 LALO886000 TAV.1.11 6
LAL0418000 TAV. 8.1 18 | LAL0659000 TAV.9.11 7 LALO886000 TAV.1.1.3 6
LAL0432000 TAV. 0.1 18 | LAL0659000 TAV.9.1.2 7 LALO886000 TAV. 8.1 11
LAL0432000 TAV.0.1.1 18 | LAL0659000 TAV.9.1.3 7 LALO887000 TAV. 3.1 11
LAL0432000 TAV.0.1.2 16 | LAL0665000 TAV.9.11 21 LALO888000 TAV.6.1.1 18
LAL0438000 TAV.7.11 9 | LAL0665000 TAV.9.1.2 21 LALO889000 TAV. 1.1 13
LAL0443000 TAV.7.1.1 17 | LAL0665000 TAV.9.1.3 21 LAL0889000 TAV.1.1.1 13
LAL0450000 TAV.7.11 7 | LALO666000 TAV. 10.1 11 LALO889000 TAV.1.1.3 13
LAL0453000 TAV.71 6 | LALO666000 TAV. 10.1.1 11 LALO889000 TAV. 8.1 48
LAL0453000 TAV.7.11 28 | LAL0666000 TAV.10.1.2 11 LALO891000 TAV. 3.1 28
LAL0458000 TAV.7.1.1 2 | LAL0669000 TAV.1.1.2 23 LALO0891000 TAV.5.1.3 18
LALO0473000 TAV.0.1.2 36 | LAL0698000 TAV. 8.1 25 LAL0892000 TAV. 3.1 56
LAL0474000 TAV. 6.1 3 | LAL0702000 TAV. 0.1 28 LAL0894000 TAV. 0.1 12
LAL0474000 TAV.6.1.1 3 | LAL0702000 TAV.0.1.1 28 LAL0894000 TAV.0.1.1 12
LAL0477000 TAV. 6.1 16 | LALO702000 TAV.0.1.2 26 LAL0894000 TAV.0.1.2 11
LAL0477000 TAV.6.1.1 17 | LALO702000 TAV. 1.1 22 LALO0895000 TAV. 3.1 57
LAL0483000 TAV. 0.1 23 | LAL0702000 TAV.1.1.1 22 LAL0896000 TAV. 1.1 46
LAL0483000 TAV.0.1.1 23 | LAL0719000 TAV. 6.1 8 LAL0896000 TAV.1.1.1 45
LAL0483000 TAV.0.1.2 21 | LALO719000 TAV.6.1.1 8 LAL0896000 TAV.1.1.3 41
LAL0483000 TAV. 11.1 6 | LALO753000 TAV. 1.1 18 LALO897000 TAV. 8.1 31
LAL0483000 TAV.11.1.1 6 | LALO753000 TAV.1.1.1 18 LAL0898000 TAV.1.1.2 20
LAL0483000 TAV.11.1.2 6 | LALO777000 TAV.1.1.2 25 LALO0899000 TAV.5.1.3 10
LAL0483000 TAV.11.1.3 6 | LALO784000 TAV. 2.1 30 LAL0910000 TAV. 2.1 22
LAL0484000 TAV. 0.1 20 | LALO784000 TAV.2.1.1 53 LAL0910000 TAV.2.1.1 46
LAL0484000 TAV.0.1.1 20 | LAL0848000 TAV. 111 2 LAL0920000 TAV. 5.1 7
LAL0484000 TAV.0.1.2 18 | LAL0848000 TAV.11.1.1 2 LAL0920000 TAV.5.1.1 6
LAL0497000 TAV.10.1.2 1 | LAL0848000 TAV.11.1.2 2 LAL0930000 TAV.7.11 35
LAL0498000 TAV.10.1.2 2 | LAL0848000 TAV.11.1.3 2 LAL0940000 TAV.7.11 22
LAL0518000 TAV. 0.1 19 | LAL0O867000 TAV. 9.1 12 LAL0950000 TAV. 8.1 24
LAL0518000 TAV.0.1.1 19 | LALO868000 TAV.9.11 31 LALO0960000 TAV. 5.1 6
LAL0518000 TAV.0.1.2 17 | LALO868000 TAV.9.1.2 31 LALO0960000 TAV.5.1.1 5
LAL0535000 TAV. 0.1 30 | LAL0868000 TAV.9.1.3 31 LALO0970000 TAV.5.1.3 9
LAL0535000 TAV.0.1.1 30 | LAL0870000 TAV.9.11 1 LALO0980000 TAV. 8.1 32
LAL0535000 TAV.0.1.2 28 | LAL0870000 TAV.9.1.2 1 LAL0990000 TAV.5.1.1 22
LAL0535000 TAV. 21 14 1 LALO870000 TAV.9.1.3 1 LAL0990000 TAV.5.1.2 2
3/8

Autoscrubber machine Boost



INDICE ALFANUMERICO

Ed. 06/15 | Rev. 00 -

INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
LALO0990000 TAV.5.1.3 5 | LAL1380000 TAV.6.1.1 14 LAL1870000 TAV. 3.1 19
LAL1010000 TAV. 4.1 7 | LAL1390000 TAV. 4.1 9 LAL1880000 TAV.6.1.1 12
LAL1010000 TAV.4.11 7 | LAL1390000 TAV.4.11 9 LAL1890000 TAV. 2.1 8
LAL1020000 TAV. 6.1 2 | LAL1410000 TAV. 4.1 10 LAL1890000 TAV.2.1.1 25
LAL1020000 TAV.6.1.1 2 | LAL1410000 TAV.4.11 10 LAL1910000 TAV. 5.1 8
LAL1030000 TAV. 0.1 7 | LAL1420000 TAV. 1.1 39 LAL1910000 TAV.5.1.1 7
LAL1030000 TAV.0.1.1 7 | LAL1420000 TAV.1.1.1 38 LAL1920000 TAV. 6.1 44
LAL1030000 TAV.0.1.2 7 | LAL1430000 TAV. 1.1 17 LAL1930000 TAV.1.1.3 19
LAL1040000 TAV. 3.1 18 | LAL1430000 TAV.1.1.1 17 LAL1940000 TAV. 6.1 7
LAL1050000 TAV.2.1.1 48 | LAL1430000 TAV.1.1.3 16 LAL1940000 TAV.6.1.1 7
LAL1060000 TAV.2.1.1 26 | LAL1440000 TAV.7.11 20 LAL1950000 TAV. 6.1 6
LAL1070000 TAV. 3.1 15 | LAL1450000 TAV. 6.1 34 LAL1950000 TAV.6.1.1 6
LAL1080000 TAV. 5.1 2 | LAL1450000 TAV.6.1.1 38 LAL1960000 TAV. 6.1 9
LAL1080000 TAV.5.1.1 2 | LAL1460000 TAV. 111 4 LAL1960000 TAV.6.1.1 9
LAL1080000 TAV.5.1.2 12 | LAL1460000 TAV. 11.11 4 LAL1970000 TAV. 6.1 10
LAL1080000 TAV.5.1.3 2 | LAL1460000 TAV.11.1.2 4 LAL1970000 TAV.6.1.1 10
LAL1090000 TAV. 4.1 2 | LAL1460000 TAV.11.1.3 4 LAL1980000 TAV. 6.1 5
LAL1090000 TAV.4.11 2 | LAL1470000 TAV. 4.1 14 LAL1980000 TAV.6.1.1 5
LAL1110000 TAV. 3.1 27 | LAL1470000 TAV.4.11 14 LAL1990000 TAV. 2.1 2
LAL1120000 TAV.2.1.1 5 | LAL1480000 TAV. 4.1 16 LAL1990000 TAV.2.1.1 15
LAL1130000 TAV.1.1.2 3 | LAL1480000 TAV.4.11 16 LAL2010000 TAV. 1.1 3
LAL1140000 TAV.2.1.1 14 | LAL1490000 TAV. 4.1 17 LAL2010000 TAV.1.1.1 3
LAL1150000 TAV.0.1.1 40 | LAL1490000 TAV.4.11 17 LAL2010000 TAV.1.1.3 3
LAL1150000 TAV.0.1.2 40 | LAL1510000 TAV.2.1.1 9 LAL2010000 TAV. 8.1 12
LAL1160000 TAV. 7.1 10 | LAL1520000 TAV.2.1.1 10 LAL2020000 TAV. 1.1 11
LAL1160000 TAV.7.11 8 | LAL1530000 TAV. 5.1 25 LAL2020000 TAV.1.11 11
LAL1170000 TAV. 0.1 29 | LAL1540000 TAV. 3.1 6 LAL2030000 TAV. 1.1 44
LAL1170000 TAV.0.1.1 29 | LAL1550000 TAV.2.11 12 LAL2030000 TAV.1.11 43
LAL1170000 TAV.0.1.2 27 | LAL1560000 TAV.2.11 13 LAL2040000 TAV. 8.1 3
LAL1170000 TAV. 3.1 35 | LAL1570000 TAV. 3.1 5 LAL2050000 TAV.7.1.41 11
LAL1180000 TAV. 2.1 20 | LAL1580000 TAV. 0.1 11 LAL2060000 TAV.1.1.3 11
LAL1180000 TAV.2.11 44 | LAL1580000 TAV.0.1.1 11 LAL2070000 TAV. 0.1 10
LAL1180000 TAV. 3.1 38 | LAL1580000 TAV.0.1.2 10 LAL2070000 TAV.0.1.1 10
LAL1180000 TAV.7.11 10 | LAL1590000 TAV. 4.1 15 LAL2070000 TAV.0.1.2 9
LAL1190000 TAV. 3.1 50 | LAL1590000 TAV.4.11 15 LAL2080000 TAV.7.1.1 13
LAL1190000 TAV.5.1.1 27 | LAL1610000 TAV. 6.1 35 LAL2090000 TAV. 3.1 23
LAL1190000 TAV.5.1.2 14 | LAL1610000 TAV.6.1.1 39 LAL2110000 TAV. 2.1 28
LAL1190000 TAV.5.1.3 20 | LAL1620000 TAV. 3.1 30 LAL2110000 TAV.2.1.1 55
LAL1210000 TAV. 3.1 60 | LAL1630000 TAV. 4.1 21 LAL2120000 TAV. 2.1 25
LAL1220000 TAV. 3.1 45 | LAL1630000 TAV.4.11 21 LAL2120000 TAV.2.1.1 52
LAL1220000 TAV. 5.1 14 | LAL1640000 TAV. 4.1 31 LAL2130000 TAV. 2.1 29
LAL1220000 TAV.5.1.1 13 | LAL1640000 TAV.4.11 31 LAL2130000 TAV.2.1.1 56
LAL1220000 TAV.5.1.2 1 | LAL1650000 TAV.2.1.1 3 LAL2140000 TAV. 2.1 27
LAL1220000 TAV.5.1.3 25 | LAL1660000 TAV.2.1.1 1 LAL2140000 TAV.2.1.1 54
LAL1230000 TAV. 1.1 30 | LAL1670000 TAV.2.1.1 11 LAL2150000 TAV. 8.1 27
LAL1230000 TAV.1.1.1 30 | LAL1680000 TAV.7.11 16 LAL2160000 TAV. 4.1 30
LAL1230000 TAV.1.1.3 31 | LAL1690000 TAV.2.1.1 4 LAL2160000 TAV.4.1.1 30
LAL1230000 TAV. 3.1 48 | LAL1710000 TAV.2.1.1 7 LAL2160000 TAV. 6.1 32
LAL1240000 TAV.1.1.2 10 | LAL1720000 TAV.9.11 34 LAL2160000 TAV.6.1.1 36
LAL1250000 TAV. 2.1 17 | LAL1720000 TAV.9.1.2 34 LAL2170000 TAV. 3.1 41
LAL1250000 TAV.2.1.1 41 | LAL1720000 TAV.9.1.3 33 LAL2180000 TAV. 4.1 4
LAL1260000 TAV.2.1.1 6 | LAL1730000 TAV. 4.1 20 LAL2180000 TAV.4.1.1 4
LAL1270000 TAV.2.1.1 24 | LAL1730000 TAV.4.11 20 LAL2180000 TAV.7.11 12
LAL1280000 TAV.1.1.2 34 | LAL1740000 TAV.2.1.1 35 LAL2190000 TAV. 3.1 8
LAL1290000 TAV.1.1.2 11 | LAL1750000 TAV. 3.1 63 LAL2210000 TAV. 6.1 36
LAL1310000 TAV. 8.1 13 | LAL1760000 TAV. 3.1 63 LAL2210000 TAV.6.1.1 40
LAL1320000 TAV.1.1.2 2 | LAL1770000 TAV. 5.1 20 LAL2220000 TAV. 6.1 43
LAL1330000 TAV. 3.1 2 | LAL1770000 TAV.5.1.1 29 LAL2220000 TAV.6.1.1 48
LAL1340000 TAV. 6.1 42 | LAL1780000 TAV.5.1.3 36 LAL2230000 TAV.1.1.2 6
LAL1340000 TAV.6.1.1 46 | LAL1810000 TAV.11.11 13 LAL2240000 TAV.2.1.1 42
LAL1350000 TAV. 2.1 6 | LAL1810000 TAV.11.1.2 13 LAL2250000 TAV. 5.1 10
LAL1350000 TAV.2.1.1 19 | LAL1810000 TAV.11.1.3 13 LAL2250000 TAV.5.1.1 9
LAL1360000 TAV. 3.1 3 | LAL1820000 TAV. 111 13 LAL2250000 TAV.5.1.3 13
LAL1370000 TAV.5.1.1 24 | LAL1830000 TAV.5.1.3 11 LAL2260000 TAV. 3.1 53
LAL1370000 TAV.5.1.2 3 | LAL1840000 TAV. 8.1 30 LAL2270000 TAV. 4.1 3
LAL1370000 TAV.5.1.3 35 | LAL1850000 TAV.1.1.2 19 LAL2270000 TAV.4.1.1 3
LAL1380000 TAV. 6.1 13 1 LAL1860000 TAV. 3.1 25 LAL2280000 TAV. 1.1 21
4/8

Lavasciuga Boost



ALPHANUMERIC INDEX

—DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00
INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
LAL2280000 TAV.1.1.1 21 | LAL3180000 TAV. 5.1 24 LAL3430000 TAV. 3.1 40
LAL2280000 TAV.1.1.3 22 | LAL3190000 TAV. 5.1 5 LAL3430000 TAV. 8.1 8
LAL2290000 TAV. 3.1 59 | LAL3210000 TAV.9.1.1 10 LAL3440000 TAV. 5.1 17
LAL2310000 TAV. 0.1 13 | LAL3210000 TAV.9.1.2 10 LAL3440000 TAV.5.1.1 16
LAL2310000 TAV.0.1.1 13 | LAL3210000 TAV.9.1.3 10 LAL3440000 TAV.5.1.3 28
LAL2310000 TAV.0.1.2 12 | LAL3220000 TAV.9.1.1 13 LAL3450000 TAV. 2.1 13
LAL2320000 TAV. 5.1 12 | LAL3220000 TAV.9.1.2 13 LAL3450000 TAV.2.1.1 31
LAL2320000 TAV.5.1.1 11 | LAL3220000 TAV.9.1.3 13 LAL3450000 TAV. 3.1 33
LAL2320000 TAV.5.1.3 15 | LAL3230000 TAV.9.11 4 LAL3460000 TAV.7.11 15
LAL2330000 TAV. 6.1 4 | LAL3230000 TAV.9.1.2 4 LAL3470000 TAV.2.1.1 38
LAL2330000 TAV.6.1.1 4 | LAL3230000 TAV.9.1.3 4 LAL3470000 TAV. 5.1 15
LAL2340000 TAV. 71 2 | LAL3240000 TAV.9.11 32 LAL3470000 TAV.5.1.1 14
LAL2340000 TAV.7.1.1 29 | LAL3240000 TAV.9.1.2 32 LAL3470000 TAV.5.1.3 23
LAL2350000 TAV.71 3 | LAL3240000 TAV.9.1.3 32 LAL3480000 TAV. 0.1 27
LAL2350000 TAV.7.11 4 | LAL3250000 TAV.9.11 19 LAL3480000 TAV.0.1.1 27
LAL2360000 TAV.1.1.2 58 | LAL3250000 TAV.9.1.2 19 LAL3480000 TAV.0.1.2 25
LAL2360000 TAV.9.1.2 27 | LAL3250000 TAV.9.1.3 19 LAL3490000 TAV.1.1.3 40
LAL2370000 TAV.1.1.1 47 | LAL3260000 TAV. 6.1 18 LAL3510000 TAV. 8.1 28
LAL2380000 TAV.1.1.3 46 | LAL3260000 TAV.6.1.1 21 LAL3520000 TAV. 5.1 23
LAL2390000 TAV. 5.1 11 | LAL3270000 TAV. 6.1 17 LAL3530000 TAV. 8.1 19
LAL2390000 TAV.5.1.1 10 | LAL3270000 TAV.6.1.1 20 LAL3540000 TAV. 3.1 29
LAL2390000 TAV.5.1.2 9 | LAL3280000 TAV. 4.1 19 LAL3540000 TAV.5.1.3 16
LAL2390000 TAV.5.1.3 14 | LAL3280000 TAV.4.11 19 LAL3550000 TAV. 3.1 16
LAL2400000 TAV. 1.1 15 | LAL3280000 TAV. 6.1 20 LAL3550000 TAV.5.1.3 17
LAL2400000 TAV.1.1.1 15 | LAL3280000 TAV.6.1.1 23 LAL3560000 TAV. 8.1 15
LAL2410000 TAV. 3.1 20 | LAL3290000 TAV. 4.1 32 LAL3570000 TAV. 3.1 13
LAL2420000 TAV. 71 1 | LAL3290000 TAV.4.11 32 LAL3580000 TAV. 2.1 4
LAL2430000 TAV. 0.1 4 | LAL3310000 TAV.5.1.1 28 LAL3580000 TAV.2.1.1 17
LAL2440000 TAV.0.1.1 4 | LAL3310000 TAV.5.1.2 15 LAL3590000 TAV.2.11 18
LAL2440000 TAV.0.1.2 4 | LAL3310000 TAV.5.1.3 7 LAL3610000 TAV. 5.1 1
LAL2450000 TAV. 1.1 8 | LAL3320000 TAV. 6.1 14 LAL3610000 TAV.5.1.1 1
LAL2450000 TAV.1.1.1 8 | LAL3320000 TAV.6.1.1 15 LAL3610000 TAV.5.1.2 16
LAL2450000 TAV.1.1.3 8 | LAL3330000 TAV. 7.1 4 LAL3610000 TAV.5.1.3 1
LAL2460000 TAV. 1.1 10 | LAL3340000 TAV. 4.1 13 LAL3620000 TAV.5.1.1 25
LAL2460000 TAV.1.1.1 10 | LAL3340000 TAV.4.11 13 LAL3620000 TAV.5.1.2 10
LAL2460000 TAV.1.1.3 10 | LAL3350000 TAV. 1.1 29 LAL3620000 TAV.5.1.3 6
LAL2500000 TAV.1.1.3 15 | LAL3350000 TAV.1.1.1 29 LAL3630000 TAV.1.1.2 26
LAL2930000 TAV.5.1.1 23 | LAL3350000 TAV.1.1.3 30 LAL3640000 TAV.9.1.1 6
LAL2930000 TAV.5.1.2 4 | LAL3350000 TAV.2.11 34 LAL3640000 TAV.9.1.2 6
LAL2930000 TAV.5.1.3 8 | LAL3350000 TAV. 3.1 42 LAL3640000 TAV.9.1.3 6
LAL2940000 TAV.2.1.1 2 | LAL3350000 TAV. 8.1 56 LAL3650000 TAV. 9.1 5
LAL2950000 TAV. 8.1 38 | LAL3360000 TAV.1.1.3 45 LAL3660000 TAV. 9.1 6
LAL2960000 TAV. 3.1 26 | LAL3410000 TAV. 1.1 24 LAL3670000 TAV.9.1.1 15
LAL2970000 TAV. 0.1 17 | LAL3410000 TAV.1.1.1 24 LAL3670000 TAV.9.1.2 15
LAL2980000 TAV.0.1.1 17 | LAL3410000 TAV.1.1.3 25 LAL3670000 TAV.9.1.3 15
LAL2990000 TAV.0.1.2 37 | LAL3410000 TAV. 2.1 16 LAL3680000 TAV.9.1.1 16
LAL3010000 TAV.2.1.1 22 | LAL3410000 TAV.2.11 36 LAL3680000 TAV.9.1.2 16
LAL3020000 TAV.1.1.2 22 | LAL3410000 TAV. 3.1 32 LAL3680000 TAV.9.1.3 16
LAL3030000 TAV.1.1.2 21 | LAL3410000 TAV.5.1.3 22 LAL3690000 TAV. 3.1 17
LAL3040000 TAV. 11.1 3 | LAL3410000 TAV. 6.1 30 LAL3710000 TAV. 1.1 2
LAL3050000 TAV.9.1.1 14 | LAL3410000 TAV.6.1.1 34 LAL3710000 TAV.1.1.1 2
LAL3050000 TAV.9.1.2 14 | LAL3420000 TAV. 0.1 31 LAL3710000 TAV.1.1.3 2
LAL3050000 TAV.9.1.3 14 | LAL3420000 TAV.0.1.1 31 LAL3710000 TAV. 8.1 52
LAL3070000 TAV.9.1.3 24 | LAL3420000 TAV.0.1.2 29 LAL3720000 TAV. 8.1 37
LAL3080000 TAV.9.1.3 25 | LAL3420000 TAV. 5.1 19 LAL3730000 TAV.1.1.2 8
LAL3090000 TAV. 9.1 7 | LAL3420000 TAV.5.1.1 18 LAL3740000 TAV.1.1.2 5
LAL3110000 TAV.9.1.1 3 | LAL3420000 TAV.5.1.3 30 LAL3750000 TAV. 1.1 19
LAL3110000 TAV.9.1.2 3 | LAL3420000 TAV. 6.1 28 LAL3750000 TAV.1.1.1 19
LAL3110000 TAV.9.1.3 3 | LAL3420000 TAV.6.1.1 30 LAL3760000 TAV. 111 12
LAL3120000 TAV.9.11 9 | LAL3430000 TAV. 0.1 25 LAL3760000 TAV.11.1.1 12
LAL3120000 TAV.9.1.2 9 | LAL3430000 TAV.0.1.1 25 LAL3760000 TAV.11.1.2 12
LAL3120000 TAV.9.1.3 9 | LAL3430000 TAV.0.1.2 23 LAL3760000 TAV.11.1.3 12
LAL3130000 TAV. 9.1 4 | LAL3430000 TAV. 1.1 26 LAL3770000 TAV.7.1.1 26
LAL3140000 TAV. 9.1 11 | LAL3430000 TAV.1.1.1 26 LAL3780000 TAV. 8.1 35
LAL3150000 TAV. 9.1 9 | LAL3430000 TAV.1.1.3 27 LAL3790000 TAV. 8.1 17
LAL3160000 TAV. 9.1 10 | LAL3430000 TAV. 2.1 12 LAL3810000 TAV. 3.1 12
LAL3170000 TAV.6.1.1 19 1 LAL3430000 TAV.2.11 30 LAL3820000 TAV. 3.1 10
5/8

Autoscrubber machine Boost



INDICE ALFANUMERICO

Ed. 06/15 | Rev. 00 -

INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
LAL3830000 TAV. 6.1 1 | LAL4170000 TAV. 10.1.1 7 LAL4490000 TAV.11.1.2 9
LAL3830000 TAV.6.1.1 1 | LAL4180000 TAV.10.1.2 7 LAL4490000 TAV.11.1.3 9
LAL3840000 TAV. 3.1 1 | LAL4190000 TAV. 10.1 8 LAL4510000 TAV. 0.1 26
LAL3850000 TAV. 2.1 7 | LAL4190000 TAV. 10.1.1 8 LAL4510000 TAV.0.1.1 26
LAL3850000 TAV.2.11 23 | LAL4210000 TAV.10.1.2 8 LAL4510000 TAV.0.1.2 24
LAL3860000 TAV. 4.1 6 | LAL4220000 TAV. 10.1 9 LAL4510000 TAV. 3.1 34
LAL3860000 TAV.4.11 6 | LAL4220000 TAV. 10.1.1 9 LAL4520000 TAV.6.1.1 47
LAL3870000 TAV. 0.1 2 | LAL4230000 TAV.10.1.2 9 LAL4530000 TAV. 0.1 24
LAL3870000 TAV.0.1.1 2 | LAL4240000 TAV. 10.1 10 LAL4530000 TAV.0.1.1 24
LAL3870000 TAV.0.1.2 2 | LAL4240000 TAV. 10.1.1 10 LAL4530000 TAV.0.1.2 22
LAL3880000 TAV.5.1.3 12 | LAL4250000 TAV.10.1.2 10 LAL4530000 TAV. 2.1 11
LAL3890000 TAV. 1.1 7 | LAL4270000 TAV. 10.1 13 LAL4530000 TAV.2.1.1 29
LAL3890000 TAV.1.1.1 7 | LAL4280000 TAV. 10.1.1 13 LAL4540000 TAV. 5.1 16
LAL3890000 TAV.1.1.3 7 | LAL4280000 TAV.10.1.2 13 LAL4540000 TAV.5.1.1 15
LAL3910000 TAV. 1.1 9 | LAL4290000 TAV. 6.1 11 LAL4540000 TAV.5.1.3 24
LAL3910000 TAV.1.1.1 9 | LAL4290000 TAV.6.1.1 11 LAL4550000 TAV. 6.1 25
LAL3910000 TAV.1.1.3 9 | LAL4310000 TAV.1.1.2 4 LAL4550000 TAV.6.1.1 28
LAL3920000 TAV. 5.1 9 | LAL4320000 TAV. 1.1 1 LAL4560000 TAV. 8.1 29
LAL3920000 TAV.5.1.1 8 | LAL4320000 TAV.1.1.1 1 LAL4570000 TAV. 8.1 16
LAL3930000 TAV. 2.1 3 | LAL4320000 TAV.1.1.3 1 LAL4580000 TAV. 3.1 52
LAL3930000 TAV.2.11 16 | LAL4320000 TAV. 8.1 50 LAL4590000 TAV. 5.1 13
LAL3940000 TAV.9.11 33 | LAL4330000 TAV.1.1.2 1 LAL4590000 TAV.5.1.1 12
LAL3940000 TAV.9.1.2 33 | LAL4330000 TAV. 8.1 1 LAL4590000 TAV.5.1.3 19
LAL3950000 TAV. 0.1 8 | LAL4340000 TAV. 0.1 3 LAL4590000 TAV. 8.1 23
LAL3950000 TAV.0.1.1 8 | LAL4340000 TAV.0.1.1 3 LAL4620000 TAV. 8.1 33
LAL3960000 TAV. 1.1 20 | LAL4340000 TAV.0.1.2 3 LAL4630000 TAV. 5.1 18
LAL3960000 TAV.1.1.1 20 | LAL4350000 TAV. 4.1 29 LAL4630000 TAV.5.1.1 17
LAL3970000 TAV. 8.1 22 | LAL4350000 TAV.4.1.1 29 LAL4630000 TAV.5.1.3 29
LAL3980000 TAV. 6.1 22 | LAL4350000 TAV. 6.1 33 LAL4640000 TAV. 1.1 25
LAL3980000 TAV.6.1.1 25 | LAL4350000 TAV.6.1.1 37 LAL4640000 TAV.1.1.1 25
LAL3990000 TAV. 6.1 21 | LAL4360000 TAV. 4.1 26 LAL4640000 TAV.1.1.3 26
LAL3990000 TAV.6.1.1 24 | LAL4360000 TAV.4.1.1 26 LAL4640000 TAV. 2.1 19
LAL4010000 TAV. 111 7 | LAL4360000 TAV.7.1.1 14 LAL4640000 TAV.2.1.1 43
LAL4010000 TAV. 11.1.1 7 | LAL4370000 TAV. 0.1 33 LAL4640000 TAV. 3.1 36
LAL4010000 TAV.11.1.2 7 | LAL4370000 TAV.0.1.1 33 LAL4640000 TAV. 8.1 7
LAL4010000 TAV.11.1.3 7 | LAL4370000 TAV.0.1.2 31 LAL4650000 TAV. 3.1 39
LAL4020000 TAV. 111 8 | LAL4380000 TAV. 0.1 32 LAL4660000 TAV. 3.1 37
LAL4020000 TAV. 11.1.1 8 | LAL4380000 TAV.0.1.1 32 LAL4670000 TAV. 2.1 9
LAL4020000 TAV.11.1.2 8 | LAL4380000 TAV.0.1.2 30 LAL4670000 TAV.2.1.1 27
LAL4020000 TAV.11.1.3 8 | LAL4380000 TAV. 5.1 22 LAL4680000 TAV. 6.1 29
LAL4030000 TAV. 0.1 5 | LAL4380000 TAV.5.1.1 21 LAL4680000 TAV.6.1.1 33
LAL4030000 TAV.0.1.1 5 | LAL4380000 TAV.5.1.2 7 LAL4690000 TAV. 1.1 23
LAL4030000 TAV.0.1.2 5 | LAL4380000 TAV.5.1.3 33 LAL4690000 TAV.1.1.1 23
LAL4030000 TAV. 4.1 11 | LAL4380000 TAV.7.1.1 1 LAL4690000 TAV.1.1.3 24
LAL4030000 TAV.4.11 11 | LAL4390000 TAV.7.1.1 18 LAL4690000 TAV.2.1.1 33
LAL4040000 TAV. 3.1 14 | LAL4410000 TAV.7.1.1 19 LAL4710000 TAV. 1.1 27
LAL4050000 TAV. 4.1 22 | LAL4420000 TAV. 4.1 28 LAL4710000 TAV.1.1.1 27
LAL4050000 TAV.4.11 22 | LAL4420000 TAV.4.1.1 28 LAL4710000 TAV.1.1.3 28
LAL4060000 TAV.5.1.1 26 | LAL4430000 TAV.2.1.1 39 LAL4710000 TAV. 3.1 49
LAL4060000 TAV.5.1.2 8 | LAL4440000 TAV. 2.1 21 LAL4710000 TAV. 8.1 2
LAL4060000 TAV.5.1.3 31 | LAL4440000 TAV.2.1.1 45 LAL4720000 TAV. 0.1 34
LAL4070000 TAV.1.1.3 20 | LAL44450000 TAV.6.1.1 29 LAL4720000 TAV.0.1.1 34
LAL4080000 TAV. 10.1 1 | LAL44450000 TAV.7.1.1 23 LAL4720000 TAV.0.1.2 32
LAL4080000 TAV. 10.1.1 1 | LAL44460000 TAV.2.1.1 37 LAL4730000 TAV. 0.1 36
LAL4090000 TAV. 10.1 2 | LAL44470000 TAV. 6.1 24 LAL4730000 TAV.0.1.1 36
LAL4090000 TAV. 10.1.1 2 | LAL44470000 TAV.6.1.1 27 LAL4730000 TAV.0.1.2 34
LAL4110000 TAV. 10.1 3 | LAL44480000 TAV.7.1.1 3 LAL4740000 TAV. 3.1 31
LAL4110000 TAV. 10.1.1 3 | LAL4490000 TAV. 4.1 25 LAL4740000 TAV.5.1.3 26
LAL4120000 TAV.10.1.2 3 | LAL4490000 TAV.4.1.1 25 LAL4750000 TAV. 3.1 46
LAL4130000 TAV. 10.1 4 | LAL4490000 TAV. 5.1 21 LAL4760000 TAV. 1.1 34
LAL4130000 TAV. 10.1.1 4 | LAL4490000 TAV.5.1.1 19 LAL4760000 TAV.1.1.1 34
LAL4140000 TAV. 10.1 5 | LAL4490000 TAV.5.1.2 13 LAL4760000 TAV.1.1.3 35
LAL4140000 TAV. 10.1.1 5 | LAL4490000 TAV.5.1.3 32 LAL4780000 TAV.1.1.2 16
LAL4150000 TAV. 10.1 6 | LAL4490000 TAV. 6.1 23 LAL4790000 TAV.1.1.2 17
LAL4150000 TAV. 10.1.1 6 | LAL4490000 TAV.6.1.1 26 LAL4810000 TAV. 6.1 40
LAL4160000 TAV.10.1.2 6 | LAL4490000 TAV. 111 9 LAL4810000 TAV.6.1.1 44
LAL4170000 TAV. 10.1 7 1 LAL4490000 TAV. 11.1.1 9 LAL4820000 TAV. 3.1 4
6/8

Lavasciuga Boost



ALPHANUMERIC INDEX

-DULEUD Ed. 06/15 | Rev. 00
INTERNATIONAL
Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos. | Codice Tavola Pos.
Code Drawing Position | Code Drawing Position | Code Drawing Position
LAL4830000 TAV. 3.1 61 | MONF0O00057  TAV.9.1.1 18
LAL4840000 TAV. 6.1 12 | MONF000057 TAV.9.1.2 18
LAL4840000 TAV.6.1.1 13 | MONF000057  TAV.9.1.3 18
LAL4850000 TAV.71 5 | MONF000059 TAV.7.1.1 21
LAL4850000 TAV.7.11 5 | MONF000061 TAV. 7.1 9
LAL4860000 TAV. 3.1 22 | MONF000061 TAV.7.11 31
LAL4870000 TAV. 3.1 44
LAL4880000 TAV.0.1.1 39
LAL4880000 TAV.0.1.2 39
LAL4890000 TAV.7.1.1 24
LAL4910000 TAV. 71 8
LAL4910000 TAV.7.1.1 30
LAL4920000 TAV.1.1.3 23
LAL4920000 TAV. 8.1 51
LAL4930000 TAV. 1.1 31
LAL4930000 TAV.1.1.1 31
LAL4930000 TAV.1.1.3 32
LAL4940000 TAV. 1.1 33
LAL4940000 TAV.1.1.1 33
LAL4940000 TAV.1.1.3 34
LAL4950000 TAV.1.1.2 46
LAL4950000 TAV.1.1.3 43
LAL4960000 TAV. 8.1 10
LAL4970000 TAV. 1.1 16
LAL4970000 TAV.1.1.1 16
LAL4980000 TAV.1.1.2 24
LAL5280000 TAV.1.1.2 41
LAL5420000 TAV.1.1.2 32
LAL5480000 TAV.1.1.2 33
LAL5490000 TAV.1.1.2 43
LAL5510000 TAV.1.1.2 27
LAL5520000 TAV.1.1.2 40
LAL5900000 TAV.1.1.3 15
LAL5990000 TAV.1.1.2 44
LAL6320000 TAV.11.1.1 3
LAL6320000 TAV.11.1.2 3
LAL6320000 TAV.11.1.3 3
LAL6330000 TAV.9.1.3 5
LAL6810000 TAV. 4.1 1
LAL6810000 TAV.4.1.1 1
LAL6820000 TAV. 10.1 12
LAL6820000 TAV. 10.1.1 12
LAL6820000 TAV.10.1.2 12
LAMO100052 TAV. 2.1 1
LAMO100053 TAV. 2.1 5
LAMO0100054 TAV. 2.1 18
LAMO0100055 TAV.1.1.2 50
LAMO100056 TAV.1.1.2 47
LAMO0100057 TAV.1.1.2 64
LAMO100058 TAV.1.1.2 48
LAMO100059 TAV.1.1.2 45
LAMO100060 TAV. 8.1 47
LAMO0100061 TAV. 8.1 46
LAMO0100062 TAV. 8.1 39
LAMO0100063 TAV.1.1.2 60
LAMO0100064 TAV.1.1.2 61
LAMO0100067 TAV.1.1.2 53
LAMO100068 TAV. 8.1 55
LAMO0100069 TAV.1.1.2 63
LAMO100070 TAV. 8.1 44
LAMO0100071 TAV. 8.1 49
LAMO0100072 TAV.1.1.2 51
M110548100 TAV. 6.1 41
M110548100 TAV.6.1.1 45
MONF000037 TAV. 9.1 3
MONFO000057  TAV.0.1.1 38
MONFO000057  TAV.0.1.2 38
7/8

Autoscrubber machine Boost



Note - Notes

ma0ULEVD

INTERNATIONAL



	LAVASCIUGA - AUTOSCRUBBER MACHINE Boost 50 - (Cod.F030P00000)
	Introduzione
	Introduction
	Marcatura
	Come leggere le tavole di ricambio
	Markinge
	How to read spare parts tables
	Come si richiede l’assistenza tecnica
	Come si richiedono i ricambi
	Come si richiedono i ricambi in garanzia
	How to require technical service
	How to require spare parts
	How to require spare parts under warranty
	Indice - Index
	Lista ricambi - Spare parts list

	Tavole ricambi - Spare parts tables
	Indice alfanumerico - Alphanumeric index




